
MHP Lideri Devlet Bahçeli, "Hamas
Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniy-
ye'nin Tahran'da ikamet ettiği mes-
kun mahalde uğradığı hunhar sui-
kast neticesinde şehit olması Orta
Doğu'yu saran kaosu çok daha de-
rinleştirecektir." ifadelerini kullandı.
"Mezkur suikastın İsrail Başbaka-
nı'nın ABD ziyareti sonrasında, üs-
telik Tahran'da gerçekleşmesi tesa-

düfi olmasa gerektir." açıklamasında
bulunan Bahçeli, şunları kaydetti:
"Terör eylemini yapan kadar siparişi
ve ihaleyi veren, destek sağlayan,
ortam açan elbette ağır sorumluluk
altındadır. Heniyye suikastının çok
boyutlu yansımaları ve operasyonel
yankıları kaçınılmazdır. Kartlar açık
oynanmaktadır. Adı konulmamış bir
savaş hali tedavüldedir.” » Sayfa 8’de

amas Siyasi Büro Baş-
kanı İsmail Heniy-
ye'nin, İran'ın başken-

ti Tahran'da kaldığı konutunda
suikasta uğradığı bildirildi. Sal-
dırıda Heniyye'nin bir koruma-
sının da hayatını kaybettiği ak-
tarıldı. Hamas'tan yapılan yazılı
açıklamada, Heniyye'nin yeni
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pe-
zeşkiyan'ın yemin törenine ka-
tılmak için Tahran'da bulunduğu
belirtildi. Heniyye'nin, İsrail or-
dusunun tören sonrası Tahran'da-
ki konutuna düzenlenen hava
saldırısında hayatını kaybettiği
aktarıldı. İran'ın yarı resmi Fars
Haber Ajansı, Heniyye'nin Tah-
ran'ın kuzeyinde Devrim Mu-
hafızları Ordusu'nun koruma-
sındaki gaziler için hizmet ve-
ren bir konutta 02.00 sularında
havadan atılan bir mermiyle

hedef alındığını duyurdu. 
Naaşı Doha'da
defnedilecek

Hamas'tan yapılan yazılı açık-
lamada, Tahran'da suikasta uğ-

rayan Heniyye'nin cenaze töreni
ve son yolculuğuna uğurlama
işlemlerine dair bilgi verildi. He-
niyye'nin naaşının bugün Tah-
ran'da düzenlenecek cenaze tö-
reninden sonra Katar'ın başkenti

Doha'ya götürüleceği aktarılan
açıklamada, 2 Ağustos'ta da
cuma namazını müteakip baş-
kent Doha'daki İmam Muham-
med bin Abdulvahhab Camisinde
Heniyye için cenaze namazının
kılınacağı belirtildi. Açıklamada,
Arap ve Müslüman ülkelerden
çok sayıda yetkilinin katılımıyla
düzenlenecek cenaze töreninden
sonra Heniyye'nin başkent Do-
ha'da toprağa verileceği kayde-
dildi. İran lideri Ayetullah Ali
Hamaney, yaptığı yazılı açıkla-
mada, suikastın İran'da gerçek-
leşmesinden dolayı kendilerini
sorumlu gördüklerini belirterek,
"Suçlu ve terörist Siyonist rejim,
değerli misafirimizi evimizde şe-
hit ederek bizleri üzdü ancak
aynı zamanda kendisine ağır bir
ceza da hazırladı." değerlendir-
mesinde bulundu. » Sayfa 10’da
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, "Hamas Siyasi Büro Başkanı
İsmail Heniyye'ye yönelik Tahran'da
gerçekleştirilen kalleş suikastı şid-
detle kınıyor ve lanetliyorum." ifa-
desini kullandı. "Bu suikast; Filistin
Davasını, Gazze'nin şanlı direnişini
ve Filistinli kardeşlerimizin haklı
mücadelesini akamete uğratmaya,
Filistinlilerin moralini bozmaya,
onları sindirmeye yönelik bir al-

çaklıktır." ifadelerini paylaşan Er-
doğan, şunları kaydetti: "Daha
önce Şeyh Ahmed Yasin'e, Abdü-
laziz El Rantisi'ye ve daha pek
çok Gazzeli siyasi isme yapılan
menfur saldırıların amacı ne ise
İsmail Heniyye kardeşime yönelik
düzenlenen suikastın amacı da
odur; ancak siyonist barbarlık bu-
güne kadar olduğu gibi emellerine
yine ulaşamayacaktır.” » Sayfa 7’de

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail
Heniyye'ye yönelik suikasta ilişkin,
"Netanyahu gibi bir soykırım suç-
lusuna alkış tutanlar bu şiddetin
devamından sorumludur. Hamas
liderinin öldürülmesi bir cinayettir."
dedi. İsrail'in Filistin'e yaptığı devlet
terörünü kınadıklarını belirten Özel,

şöyle devam etti: "Hamas'ın ekim
ayında başlattığı saldırılar hepimizi
üzmüştü. 'Orada suçsuz insanlar
öldü, biz buna karşılık veriyoruz'
diye 40 bin kişi öldürdüler. Hamas
liderinin öldürülmesi de bir şiddet
olayıdır, bir cinayettir. Biz onu da
tasvip etmiyoruz. Nerede şiddet
varsa barış istiyoruz." » Sayfa 7’de

Devle Bahçeli: Heniyye’e suikast Orta Doğu’yu
saran kaosu çok daha derinleştirecektir
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Olimpiyat Oyunları'ndaki ilk maçında Hol-
landa'yı yenen milli takım, bugün Dominik
Cumhuriyeti ile karşılaşacak. » Sayfa 11’de

Büyükçekmece Belediye-
si’nin gerçekleştirdiği 25.
Uluslararası İstanbul Bü-
yükçekmece Kültür ve Sa-
nat Festivali’nin resmi açı-

lış töreni renkli görüntü-
lere sahne oldu.  75 ülke-
den 1200 sanat elçisi yerel
dans gösterileriyle görsel
şölen sundu. » Sayfa  4’te

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, Paris 2024’teki
ikinci maçına çıkacak

Obezite tedavisi için yaşam
tarzı değişikliği şart

Ittıfak MUSTAFA VASFİ PAKMAN’IN HABERİ 12’DE

Dr. Esra Karakaş, her 10 kişiden 3'ünde
obezite görüldüğüne dikkat çekerek,
obeziteyle mücadele etmenin en doğru
yolunun yaşam tarzının değiştirilmesi
olduğunu söyledi. » Sayfa 2’te

Dünyanın En Büyük Gıda
Ürünleri Fuarı olan; SİAL
PARİS'in Türkiye tanıtımı:
18 Temmuz'da İTO Kon-
ferans Salonunda yapıldı.
Comexposiyum Başkanı ve
SİAL Network Gn. Md. Ni-
colas Trentesaux ile İTO
Başkan Yardımcısı ve Gıda

İhtisas Komisyon Başkanı
Ahmet Özer yönetiminde,
düzenlenen toplantıda
açıklandığı üzere: Türk
Gıda Sektörünün Güçlü
Markaları, bu yıl da yine
İTO/İstanbul Ticaret Odası
Organizasyonu ile SİAL
PARİS'e katılacaklar. 
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Büyükçekmece Kültür ve Sanat 
Festivali renkli görüntülerle açıldı

Türkiye lezzetleri 19-23 Ekim’de
‘Sial Paris’ en büyük gıda fuarında

Hamas lideri Heniyye
Tahran’da şehit edildi

Özel: Netanyahu gibi bir soykırım suçlusuna 
alkış tutanlar şiddetin devamından sorumludur

Maliye 9 büyükşehirdeki 
707 kuyumcu dükkanına
eş zamanlı denetim başlattı
Hazine ve Maliye Bakanlığı, 3 bin
kişilik ekibiyle kuyum sektöründe
faaliyet gösteren 552 mükellefin 9
büyükşehirdeki 707 adresinde eş za-
manlı denetim başlattı. Vergi Denetim
Kurulu (VDK) ilk aşamada, Şimşek'in
"Ortalama bir kuyumcunun beyan
ettiği aylık vergi matrahı 16 bin
46 lira. Bunlar çok düşük rakam-
lar." dediği kuyumculuk sektörünü
yakın takibe aldı. » Sayfa 6’da

Türkiye'de kadın nüfusu,
86 yıl aranın ardından ilk
kez 2026'da erkek nüfu-
sunu geçecek. Türkiye
İstatistik Kurumunun
(TÜİK) nüfus projeksiyonu
verilerinden yapılan der-
lemeye göre, geçen yıl
ülke nüfusu 85 milyon
372 bin 377 olurken, bu-
nun 42 milyon 734 bin
71'i erkek, 42 milyon 638
bin 306'sı kadınlardan
oluştu. Kurumun nüfus
projeksiyonlarına göre ise
ülke nüfusunun bu yıl 42
milyon 933 bin 857'si er-
kek, 42 milyon 878 bin
19'u kadın olmak üzere

toplam 85 milyon 811 bin
876'ya ulaşması bekleni-
yor. Yıllardır değişmeyen
erkek nüfus egemenliği 86
yıl sonra 2026'da kırılacak
ve Türkiye'de kadın sayısı,
erkek sayısını geçecek. Bu
yılda nüfusun 86 milyon

654 bin 276'a ulaşacağı
öngörülürken, erkek nü-
fusu 43 milyon 314 bin
221 ve kadın nüfusu da
43 milyon 340 bin 55 ola-
cak. Kadın nüfusu, erkek
nüfusundan 25 bin 834
fazla olacak. » Sayfa 3’te

Türkiye’nin kadın nüfusu 2026’da erkekleri geçecek

Hamas lideri İsmail Heniyye'nin, İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı konutunda uğradığı
saldırıda şehit edildiği bildirildi. Hamas, Heniyye'nin Tahran'da düzenlenen İsrail hava
saldırısında şehit edildiğini doğrularken, suikastın 'cevapsız kalmayacağını' vurguladı.

Erdoğan: İsmail Heniyye’ye yönelik kalleş
suikastı şiddetle kınıyor ve lanetliyorum

İlk 6 ayda turizm gelirlerinde rekor
Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, “İlk 6 ayda
23,7 milyar dolarla rekor turizm
geliri elde edildi. Bu rekorlar
üçüncü ve dördüncü çeyrek-
lerde de devam edecek. Yıl
sonu hedefimiz 60 milyar do-
lara süreci götüreceğiz. Turizm
gelirleri hedefimizle uyumlu
gidiyor” dedi. » Sayfa 5’te

Paris 2024 Yaz Olimpiyat
Oyunları, toplamda 204 ül-
keden 10 bin 500 sporcunun
32 spor branşında 48 dalda
mücadele edeceği büyük bir
etkinlik olarak başladı.

MUHAMMET BİNİCİ » 8’de

“ÇANAKKALE” den giremediler
“ÇANAK”tan girdiler
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AUzm. Dr. İşançlı: Çocukluk çağı aşıları
gereken zamanlarda yapılmalı
Enfeksiyon hastalıklarının
bakteriler, virüsler, parazitler
ve mantarlar gibi mikroor-
ganizmaların oluşturduğu
hastalıklara verilen isim ol-
duğunu belirten Uzm. Dr.
İşançlı, bu mikroorganiz-
maların vücuda ağız, cilt,
sindirim ve solunum yolu
gibi farklı yollarla girerek
enfeksiyon hastalıklarını
oluşturduğunu söyledi.
Uzm. Dr. İşançlı, ‘’Çocukların
polikliniğe başvuru sebep-
lerinin en önde gelen ne-
denleri arasında enfeksiyon
hastalıkları bulunmaktadır.
Bu enfeksiyon hastalıkları
içerisinde en sık gördükle-
rimiz boğaz enfeksiyonu,
kulak enfeksiyonu gibi üst
solunum yolu enfeksiyon-
ları, mide bağırsak enfek-
siyonları ile idrar yolu en-
feksiyonlarıdır. Ayrıca alt
solunum yolu enfek-
siyonları da mev-
simlere göre de-
ğişmekle birlikte
sıklıkla gör-
mekteyiz. Bu
enfeksiyonla-
rın ilk basa-
mak tedavile-
re cevap ver-
memesi veya
daha ileri tet-
kik ve tedavi
gerekmesi gibi
durumlarda ço-
cuk enfeksiyon has-
talıkları uzmanınca de-
ğerlendirilmesi gerekmek-
tedir. Örneğin beş günden
uzun süren ateş, tekrar eden
ateş veya yapılan muayene
ve tahlillere rağmen odağı
anlaşılamayan, nedeni bu-
lunamayan ateş yükseklik-

lerinin çocuk enfeksiyonu
hekimince değerlendirilmesi
gerekmektedir. Yine polik-
liniklere sık bir başvuru se-
bebi olan lenf bezi büyük-
lüklerinde de tedaviye is-
tenen yanıtı alamıyorsak
çocuk enfeksiyon Hastalık-
ları Uzmanı yine buna sebep
olabilecek enfeksiyonlar açı-
sından hastayı değerlendi-
rilmektedir. Bunların dışında
özellikle insan bağışıklık
yetmezliği virüsü olarak bil-
diğimiz HIV ile birlikte ya-
şayan annelerden doğan
bebekler, HIV ile birlikte
yaşayan çocukların takibi
tedavisi ve bu çocuklarda
gelişen dirençli enfeksiyon-
lar, bu çocukların aşılan-
ması, yine kullandığı ilaçlara
bağlı veya birtakım hasta-
lıklara bağlı bağışıklık sis-
temi baskılanmış çocuklarda

gelişen dirençli enfek-
siyonlar ve bu ço-

cukların aşı plan-
larının yapılma-
sı da tarafımız-
dan yapılmak-
tadır. Ayrıca
bazı hastalık-
lar nedeniyle
çocuklara ba-
ğışıklık baskı-
layıcı ilaçlar

başlanması ge-
rekebilmektedir

ve bu ilaçlar baş-
lanmadan önce de

çocuk enfeksiyon he-
kimince hastanın değerlen-
dirilmesi ve bu ilaçların kul-
lanımı boyunca da belli ara-
lıklarla çocuk enfeksiyonu
hekimi tarafından da de-
ğerlendirilmesi gerekmek-
tedir.” dedi. lELAZIĞ-İHA 

Obezite tedavisi için yaşam
tarzı değişikliği şart
Obeziteyi vücuttaki yağ doku
miktarının olması gerekenden
daha fazla artması şeklinde ta-
nımlayan Dr. Karakaş, “Obezite
genetik hastalıklar ve yaşam
tarzındaki yanlışlar gibi pek çok
nedene bağlı olarak oluşmak-
tadır. Özellikle tiroid hastalıkları,
insülin direnci, diyabet hastalığı,
vitamin eksikliği özellikle D vi-
tamini eksikliği gibi kronik has-
talıklar obeziteye neden olmak-
tadır. Bir de nadir görülen böbrek
üstü bezi hastalıkları, kalıtsal,
genetik leptin eksikliği ve leptin
direnciyle ilgili hastalıklar gibi
nedenlerle de gelişebilir” diye
konuştu. Obezitede yaşam tarzı
değişikliklerinin önemine işaret
eden Dr. Karakaş hareketsiz ya-
şam, fast food ve hazır gıdaların
tüketimi, onun dışında sebze,
meyve tüketiminin ve lif tüke-
timinin azaltılması, şeker ve ka-
lorisi yüksek olan gıdaların ar-
tışının obeziteye neden oldu-
ğunu söyledi. Yaşam tarzı deği-
şikliğinin obezite ile mücadelede
her aşamada olması gereken
bir tedavi basamağı, mutlaka
üstünde durulması gereken ol-
mazsa olmaz bir parçası oldu-
ğunu sözlerine dile getirdi. Dr.

Karakaş yaşam tarzı değişikliği
için başlıca yapılması gerekenleri
“hareketin artması, düzenli eg-
zersiz, uyku düzeni sağlanması,
beslenmenin düzenlenmesi, junk
food ve fast food tüketiminin
azaltılması, sağlıklı yağlar, sebze
ve meyve dolayısı ile lif tüketi-
minin artırılması, kaliteli protein
alımına dikkat edilmesi, işlenmiş
gıda tüketiminin azaltılması,
günlük alınan kalorinin kontrolü,
stres yönetimi” olarak sıraladı.
Bu değişiklikler dışında medikal
tedavilerin de uygulandığından
bahseden Dr. Karakaş “Obezite
tedavisinde uygulanan radikal
yöntemlere geçmeden önce has-
ta, mutlaka endokrinoloji ya da
dahiliye polikliniklerinde değer-
lendirilmeli ve öncelikle medikal
tedavilere başlanmalı. Bu teda-
viler ise mutlaka bir hekim kont-
rolünde olmalı” dedi. Cerrahi
tedavi yöntemlerinin yaşam tarzı
değişikliği, diyet ve medikal te-
davi ile yeterli kilo veremeyen,
vücut kitle indeksi 40 ve üzeri
kişilerde veya vücut kitle indeksi
35 ve üzeri obezite kompli-
kasyonları gelişmiş kişilerde
bir seçenek haline geldiğini
söyledi.  lKAYSERİ-İHA

‘Sosyal medya bağımlılığından
EMDR ile kurtulabilirsiniz’ önerisi
Sosyal medyanın; başlarda aile ve
arkadaşlar ile iletişim kurmak ama-
cıyla başlamış olsa da zaman içeri-
sinde bir hobiye dönüştüğünü ak-
taran İstanbul Gelişim Üniversitesi
(İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bi-
limler Fakültesi, Psikoloji Bölü-
mü’nden Arş. Gör. Simay Yılmaz,
“Sosyal medya kullanmaktan hoş-
lanıyor ve günün uzun bir zamanını
sosyal medyada geçiriyor olabilir-
siniz, peki ya sosyal medya bağımlısı
olduğunuzdan söz edebilir misiniz?”
dedi. Amerikan Psikoloji Birliği'ne
göre resmi olarak sosyal medya ba-
ğımlılığı bir rahatsızlık olarak ele
alınmasa da sosyal medyanın zararlı
kullanımının fiziksel ve psikolojik
etkilerinden söz etmek mümkün.
Klinik Psikolog Simay Yılmaz, “Sos-
yal medyayı o kadar fazla kullanıyor
olabilirsiniz ki fotoğraf ve video
kaydırmak hayatınızın diğer alan-
larını engeller duruma gelebilir.
Sosyal medya kullanan herkes ba-
ğımlılık geliştirmez fakat sosyal
medya kullanımının artması sosyal
medya bağımlılığı artışı ile pozitif
şekilde ilişkili” sözlerini kullandı.
Sosyal medyanın nasıl bağımlılık
yaptığını anlatan Arş. Gör. Simay
Yılmaz, “Sosyal medyadaki favori
uygulamalarınıza her giriş yaptığı-
nızda beyin dopamin salgılar, bu

da zevk duygusu ile ilişkilidir. Sosyal
medyayı uzunca bir süre kullan-
dıktan sonra daha fazla dopamin
deneyimlediğinizde, beyin bu du-
rumu bir ödül olarak algılar ve
ödülü tekrarlamak ister. Bununla
birlikte size kendinizi iyi hissettiren
dopamin azaldıkça ödüle geri dön-
mek amacıyla sosyal medya kulla-
nımını artırıyor olabilirsiniz” ifade-
lerini kullandı. Sosyal medya ba-
ğımlılığının tedavisi kişinin hem
bağımlılık düzeyine hem de ihti-
yaçlarına göre farklılık gösterdiğini
aktaran İGÜ Psikoloji Bölümü Arş.
Gör. Simay Yılmaz, “Sosyal medya
bağımlılığının tedavisinde son za-
manlarda kullanılan terapi yön-
temlerinden birisi de EMDR'dır.
EMDR 1980'Ierde Shapiro tarafın-
dan travma sonrası stres bozuklu-
ğunun tedavisine yönelik geliştirilen
bir tedavi yöntemi olarak kullanılı-
yor. Son yıllarda ise pek çok psiko-
lojik rahatsızlıkta olduğu gibi ba-
ğımlılık tedavisinde de kullanılıyor.
Bağımlılık genel olarak travmatik
deneyimler ve stresle ilişkilendirilir.
EMDR tedavisi de travmatik dene-
yimlerden kaynaklı olan duygusal
sıkıntıları hafifletmek ve kişide ba-
ğımlılığa sebep olan ana noktaları
ele almak amacıyla kullanılıyor.”
açıklaması yaptı. lİSTANBUL-İHA

ücel, yaklaşık 3
ay önce bağır-
saklarında yaşa-

dığı bir rahatsızlık üzerine
pozitron emisyon tomografisi
olarak da adlandırılan, insan
vücudundaki doku ile organ-
ların fonksiyonlarını incele-
mek için kullanılan görüntü-
leme testine girdi. Burada
beyninde bir lezyon saptanan
Yücel, hemen ameliyata alın-
dı. Ameliyatın ardından yoğun
bakımda vücudunun sağ ta-
rafını hisseden fakat hareket
ettiremeyen Yücel, kısa süre
sonra başvurduğu Medipol
Mega Üniversite Hastane-
si'nde fizik tedavi ve rehabi-
litasyona başladı. Yücel,
burada haftanın 6 günü
yaklaşık 1 saat boyun-
ca vücudunun sağ ta-
rafındaki başta kol
ve bacakları olmak
üzere kaslarını ça-
lıştırdı. Kas hafıza-
sına yapılan erken
müdahale sayesinde
hareketlerini yeniden
kazanan Yücel, tekerlekli
sandalyeyle girdiği hastane-
den aletler olmadan bağımsız
yürüyerek ayrılmayı başardı.

Emine Yücel, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, ame-
liyatından 12 gün sonra fizik
tedaviye başladığını ve çabuk
geliştiğini söyledi. Hastalığın
kafaya çok takılması halinde
bu işin böyle ilerleyemeye-
ceğine dikkati çeken Yücel,
"Yoğun bakımda kalırken dok-
tor bey geldi. 'Elimi sık.' dediği
zaman sıkamadım. Tabii o

anda sapasağlam girip de
doktor beyin elini sıkamayınca
bir anlık bir çöküntü yaşadım.
Oradaki hemşire hanım da
'Üzülme, geçecek.' dediği za-
man 'Boş ver, yapacak bir şey
yok. Bu hastalık bana geldiyse
ben bunu kaçıracağım.' de-
dim. Allah'ıma çok şükür biraz
tabii ki kendi azmimle daha
sonra etrafın desteğiyle, hem-

şirelerin güler yüz-
leri sayesinde iyi-
leştim." dedi. Yü-
cel, bu süreçte ge-
celeri yatakta ken-
di kendine kalk-

maya çalıştığını,
bunu başaramayınca

sinirlendiğini anlattı.
Bazı geceler sabaha kadar

hiç uyuyamadığını ifade eden
Yücel, "Yapacağıma umudum
vardı ki ben umutlarımı hiç
yitirmedim. O yoğun bakımda
bir anlık da olsa insansın,
umutsuzluğa kapılıyorsun.
Benim küçük kızımın bay-
ramda düğünü vardı. Onlar
bir süre ertelemek istediler,
'Hayır, olmayacak.' dedim.
Yani düğün kurulmuş, hazır
her şey. 'Bir tık iyileşeyim de
en azından yatakta gitmeye-

yim.' dedim, Allah'ıma çok
şükür onu da gördüm." diye
konuştu. Fizik tedavinin so-
nunda çok şey yapmak iste-
diğini kaydeden Yücel, ot için-
de kalan çiçeklerini temizle-
meyi özlediğini söyledi. Yücel,
benzer hastalıkları yaşayan-
lara umutlarını hiç kesme-
melerini tavsiye etti. "Hastalar
tedavide geciktikçe eklemler-
de ve kaslarda sertlikler yer-
leşmeye başlıyor"

Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Doç. Dr. Meh-
met Ağırman, Emine Yücel'le
erken dönemde tedaviye baş-
ladıklarını, ekibinin hasta ve
yakınlarıyla uyumlu çalışması
sonucu başarılı sonuçlar al-
dıklarını dile getirdi. Erken
rehabilitasyonun önemine dik-
kati çeken Doç. Dr. Ağırman,

şöyle devam etti: "Hastalar
tedavide geciktikçe eklemler-
de ve kaslarda sertlikler yer-
leşmeye başlıyor. Beynin er-
ken dönem iyileşme süreci
var, nöroplastisite dediğimiz
beynin tekrar yeniden orga-
nize olması. Bu süreç kaçırı-
labiliyor. Bunun başlama sü-
reci genelde hasardan sonraki
2-3 haftayla beraber başlar,
ilk 6 ay ve belki bir yıla kadar
çok hızlı bir şekilde devam
eder. Bu süreç geciktikçe iyi-
leşme süreci de giderek ya-
vaşlamaya başlıyor. Hastanın
bize erken başvurması, reha-
bilitasyona uyum sağlaması,
bizim uyguladığımız tedavi
programıyla beraber hastadan
kısa sürede güzel yanıtlar al-
mış olduk."

Doç. Dr. Ağırman, fizik te-
davideki en önemli amacın
beynin hasar alan bölümünün
tekrar çalışmasını sağlamakla
beraber diğer sağlam kalan
hücrelerin de aktivasyonunu
gerçekleştirmek olduğunu
kaydetti. Yücel'in kendilerine
başvurduğunda yüzde 80 ila
90 arasında bir hareket kaybı
yaşadığını vurgulayan Ağır-
man, 2 aylık süreçte yüzde
70 ve üzerinde hareketlerinde
geri kazanım sağladıklarını,
tekerlekli sandalyeyle geldiği
hastaneden artık gündelik ha-
yattaki işlerini kendi başına
halledebilir şekilde ayrıldığını
anlattı. Doç. Dr. Ağırman,
hastanın kalan rahatsızlıkları
için de bir süre daha tedaviye
devam edeceklerini sözlerine
ekledi. lİSTANBUL-AA

Y

Korumasız ve uzun süre
güneşe maruz kalmak cilt
kanserini riskini artırıyor
Denizli Özel Egekent Hastanesi Tıbbi
Onkoloji Uzmanı Dr. Nail Özhan, gü-
neşe maruz kalmanın neden olabile-
ceği olumsuzluk hakkında önemli
uyarılarda bulundu. Dr. Nail Özhan,
yaptığı açıklamada, “Yaz aylarında
güneşin zararlı UV ışınları daha güçlü
olduğundan cilt kanseri riski de art-
maktadır. Güneşe maruz kalmak,
özellikle uzun süreli ve korunmasız
bir şekilde güneşlenmek cilt kanseri
oluşma riskini artırabilir. Toplumda
karşılaşılan kanser türleri arasında
cilt kanseri en yaygın görülen kanser
türlerinden biridir. Bu nedenle yaz
aylarında dışarı çıkarken mutlaka
güneş koruyucu krem kullanılmalı
ve mümkünse güneşin en dik geldiği
(öğle saatleri) güneşe çıkılmamalıdır.
Ayrıca dışarı çıkıldığında güneş kremi
uygulamasına ek olarak, mümkün
olduğunca uzun kollu giysiler ve pan-
tolon, geniş kenarlı şapkalar giymeye
çalışılmalıdır” dedi. Cilt kanserinin
genellikle cildin açık renkli bölgeleri
olan yüz, boyun ve ellerde görülse
de, vücudun diğer bölgelerinde de
oluşabileceğine işaret eden Dr. Nail
Özhan, bu nedenle güneşe maruz
kalan tüm vücut bölgelerinin korun-
ması ve düzenli olarak kontrol edil-
mesinin önemine vurgu yaptı. Özhan,
cilt kanserinden korunmak için alın-
ması gereken önlemleri şöyle sıraladı:
“Cilt kanserinden korunmanın en et-
kili yolu, güneşten korunmak ve dü-
zenli olarak cilt kontrolü yaptırmaktır.
Ayrıca güneş kremi kullanımı, şapka
ve gözlük takılması gibi önlemler de
cilt kanseri riskini azaltmakta önemli
rol oynamaktadır. Unutulmamalıdır
ki, erken teşhis hayat kurtarır. Bu
nedenle ciltte herhangi bir değişiklik
fark edildiğinde, vakit kaybetmeden
bir doktora başvurulmalı“ ifadelerini
kullandı. lDENİZLİ-İHA

Beyin ameliyatı sonrası kısmi felç geçiren
kadın fizik tedaviyle ayağa kalktı
Beyin ameliyatı sonrası vücudunun sağ tarafında hareket kaybı oluşan 58 yaşındaki Emine Yücel, 2 ay boyunca azimle
sürdürdüğü fizik tedavinin ardından tekerlekli sandalyeyle girdiği hastaneden bağımsız yürüyerek ayrılmayı başardı.
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laştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Bilgi

Teknolojileri İletişim Kurumu
(BTK) tarafından yayınlanan
2024 yılı birinci çeyreğine ilişkin
Türkiye Elektronik Haberleşme
Sektörü 3 Aylık Pazar Verileri
Raporu’nu değerlendirdi. 2024
yılı birinci çeyreğinde BTK ta-
rafından yetkilendirilen 455
şirket ve 834 yetki belgesi bu-
lunduğunu belirten Bakan Ura-
loğlu, Türk Telekom ve diğer
işletmecilerin net satış gelirle-
rinin yaklaşık 76,5 milyar lira
olduğunu bildirerek, “Ülkemiz-
de halihazırda toplam 8 adet
de yetkilendirilmiş elektronik
sertifika hizmet sağlayıcısı bu-
lunuyor. Söz konusu elektronik
sertifika hizmet sağlayıcıları
Mart 2024 sonu itibarıyla 7,6
milyon elektronik imza ve 994
bin mobil imza olmak üzere
toplam 8,56 milyon elektronik
sertifika oluşturdu” dedi.
85,6 milyon
vatandaş 4.5G
kullanıcısı

2024 yılı başı itibariyle mobil

hat sayısının yaklaşık 93 mil-
yona, mobil abone yaygınlığının
da yaklaşık yüzde 108,8’e çık-
tığını kaydeden Uraloğlu, “Mo-
bil abonesi olan 85,6 milyon
vatandaşımız, 2016 yılında hiz-

mete başlayan 4,5G aboneliğini
tercih etti. 4,5G hizmetinin top-
lam abonelerin yüzde 92’sini
oluşturduğunu görüyoruz. Ma-
kineler arası iletişim abone
sayısı ise neredeyse 10 milyona

ulaştı.” ifadelerini kullandı. Ura-
loğlu, 2024 başı itibariyle taşı-
nan toplam mobil numara sa-
yısının 179,7 milyonu geçtiğini
kaydederek, yılın birinci çey-
reğinde ise önceki üç aylık dö-

neme göre yüzde 21 oranında
azalma ile 2 milyon 358 bin
139 numara taşıma işlemi ger-
çekleştirildiğini açıkladı. Ura-
loğlu, “Sabit hatlarda numara
taşınabilirliği uygulamasının
başladığı 10 Eylül 2009 tari-
hinden 31 Mart 2024 tarihine
kadar toplam 2 milyon 652
bin 155 adet numara taşıma
işlemi gerçekleştirildi” şeklinde
konuştu.
Fiber internet
abone sayısı 
7 milyon

Bakan Uraloğlu, internet
abone sayıları hakkında da de-
ğerlendirmelerde bulunarak,
74,4 milyonu mobil internet
olmak üzere, toplam genişbant
internet abone sayısının 85 mil-
yondan fazla olan Türkiye nü-
fusunu yüzde 10 aşarak 94,2
milyona ulaştığının altını çizdi.
Uraloğlu, “2024 yılı ilk çeyre-
ğinde bir önceki yıla kıyasla
yüzde 8 civarında artışla 568
bin kilometre fiber altyapıya,
fiber internet abone sayısında
ise 7 milyona ulaştık” ifadelerini
kullandı. lANKARA-AA

Türkiye’nin kadın nüfusu
2026’da erkekleri geçecek
Türkiye'de kadın nüfusu, 86
yıl aranın ardından ilk kez
2026'da erkek nüfusunu ge-
çecek. Türkiye İstatistik Kuru-
munun (TÜİK) nüfus projek-
siyonu verilerinden yapılan
derlemeye göre, geçen yıl ülke
nüfusu 85 milyon 372 bin 377
olurken, bunun 42 milyon 734
bin 71'i erkek, 42 milyon 638
bin 306'sı kadınlardan oluştu.
Kurumun nüfus projeksiyon-
larına göre ise ülke nüfusunun
bu yıl 42 milyon 933 bin 857'si
erkek, 42 milyon 878 bin 19'u
kadın olmak üzere toplam 85
milyon 811 bin 876'ya ulaşması
bekleniyor. Yıllardır değişme-
yen erkek nüfus egemenliği
86 yıl sonra 2026'da kırılacak
ve Türkiye'de kadın sayısı, er-
kek sayısını geçecek. Bu yılda
nüfusun 86 milyon 654 bin
276'a ulaşacağı öngörülürken,
erkek nüfusu 43 milyon 314
bin 221 ve kadın nüfusu da
43 milyon 340 bin 55 olacak.
Kadın nüfusu, erkek nüfusun-
dan 25 bin 834 fazla olacak.

Nüfusun 2030'da 88 milyon
188 bin 221'e yükselmesi bek-
lenirken, bunun 43 milyon
996 bin 753'ünü erkekler, 44
milyon 191 bin 468'ini kadınlar
oluşturacak. Böylece 2030'da
kadın nüfusu, erkek nüfusunun
194 bin 715 kişi önüne geçecek.
Nüfusun 93 milyon 774 bin
618 olması beklenen 2050'de
kadın sayısı 47 milyon 392 bin
442'yi bulacak. Söz konusu yıl-
da erkek nüfusunun ise 46
milyon 382 bin 176 olması
öngörülüyor. İki nüfus arasın-
daki fark ise 1 milyon 10 bin
266'ya çıkacak. Türkiye nüfu-
sunun 2050'li yılların ortasına
kadar artması ve sonrasında
azalışa geçmesi öngörülüyor.
2075'te ülke nüfusu 88 milyon
286 bin 941'e gerileyecek. Söz
konusu dönemde kadın nüfusu
44 milyon 901 bin 967 ile
erkek nüfusunun 1 milyon 516
bin 993 üzerine çıkacak. Bu
dönemde erkek nüfus 43 mil-
yon 384 bin 974 olması bekle-
niyor. lANKARA-AA

U

İklim değişikliği olmasaydı aşırı sıcak
hava dalgasının yaşanması imkansızdı

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve
Teknoloji Festivali kapsamında dü-
zenlenen teknoloji yarışmaları Tür-
kiye'nin dört bir yanında düzenle-
necek. TEKNOFEST'ten yapılan
açıklamaya göre, teknoloji yarış-
maları 2018 yılında ilk kez dü-
zenlenmiş ve 14 farklı kategoriye
4 bin 333 takım başvuruda bu-
lunmuştu. Geçen yıl 337 bin takım,
1 milyondan fazla yarışmacı baş-
vurusu ile kendi rekorunu kıran
TEKNOFEST'e bu yıl 790 bin takım,
1 milyon 650 bin yarışmacı baş-
vurdu. TEKNOFEST 2024 teknoloji
yarışmalarının takvimi şu şekilde:
"8-9 Ağustos 2024 Türkçe Doğal
Dil İşleme Yarışması (Kocaeli), 12-
17 Ağustos 2024 Uluslararası Li-
seler Arası Efficiency Challenge
Elektrikli Araç Yarışması (Kocaeli),
13-17 Ağustos 2024 Hyperloop
Geliştirme Yarışması (Kocaeli), 20-
23 Ağustos 2024 Robotaksi Binek
Otonom Araç Yarışması (Kocaeli),
24-25 Ağustos 2024 Kuantum Hac-
kathon Yarışması (yeni yarışma-
Kocaeli), 24-25 Ağustos 2024 TEK-

NOFEST Drone Şampiyonası (1.
Etap- Isparta), 26-30 Ağustos 2024
Tarımsal İKA Yarışması (İzmir), 4
Eylül 2024 TravelX Ideathon (İs-
tanbul). 9-16 Eylül 2024 Roket
Yarışması (Aksaray), 11-15 Eylül
2024 Dikey İnişli Roket Yarışması
(Ankara), 12-18 Eylül 2024 Sava-
şan İHA Yarışması (Adana), 17-
20 Eylül 2024 İnsansız Su Altı Sis-
temleri Yarışması (Mersin), 18-20
Eylül 2024 Model Uydu Yarışması
(Aksaray), 19-22 Eylül 2024 İn-
sansız Deniz Aracı Yarışması (Yeni
Yarışma-Mersin), 19-23 Eylül 2024
Uluslararası Liseler arası İnsansız
Hava Araçları Yarışması (Kahra-
manmaraş), 21-22 Eylül 2024 TEK-
NOFEST Drone Şampiyonası (2.
Etap-Mersin), 16-19 Ekim 2024
Robotik Yarışmaları (Erzurum)."
Antalya Anfaş Uluslararası Fuar
ve Kongre Merkezi'nde 5-8 Eylül
tarihlerinde gerçekleştirilecek ya-
rışma finallerinde belirlenen şam-
piyonlar, ödüllerini TEKNOFEST
Adana'nın ana sahnesine çıkarak
alacak. lİSTANBUL-AA
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Akdeniz ülkeleri bu ay 40 de-
receyi aşan sıcaklıklarla müca-
dele etti. Fas'ta 21 kişi sıcaklıklar
nedeniyle hayatını kaybederken,
Portekiz ve Yunanistan'da or-
man yangınları arttı, İtalya ve
İspanya'da su kısıtları ve ku-
raklıklar yaşandı. Sıcaklar, Fran-
sa'daki Olimpiyat Oyunları'nda
sporcuların ve izleyicilerin sağ-
lığını riske atacak seviyeye ulaş-
tı. Uluslararası bilim insanlarının
oluşturduğu World Weather
Attribution (WWA) tarafından
yapılan ilişkilendirme analizin-
de, bu ay Avrupa'nın büyük bir
kısmını ve Kuzey Afrika'yı etki-
leyen aşırı sıcak hava dalgasının
iklim değişikliğiyle ilişkisi in-
celendi. Çalışmayı İngiltere,
ABD, İsveç ve Hollanda'daki
üniversite ve meteoroloji ku-
ruluşlarından bilim insanları
gerçekleştirdi. Bilim insanları,
petrol, gaz ve kömür gibi fosil
yakıtların kullanımı ve orman-
sızlaşma gibi insan faaliyetle-
rinin yol açtığı küresel ısınma
olmadan bu ayki aşırı sıcakların

yaşanmasının imkansız oldu-
ğunu tespit etti. Analize göre,
temmuz aylarında görülen aşırı
sıcaklar artık nadir görülen hava
olayları olmaktan çıktı. İnsan
faaliyetleri kaynaklı küresel ısın-
ma nedeniyle ortalama sıcak-
lıkların sanayi devrimi önce-
sindeki sıcaklık ortalamasına
göre 1,3 derece arttığı mevcut
iklimde, aşırı sıcak temmuz ay-
ları yaklaşık 10 yılda bir olası
hale geldi. Londra Imperial Col-
lege Grantham Enstitüsü İklim
Değişikliği ve Çevre Bölümü İk-
lim Bilimi Kıdemli Öğretim Gö-
revlisi Friederike Otto, analize
ilişkin değerlendirmesinde, iklim
değişikliğinin olimpiyatları da
vurduğunu belirtti. Otto, "Dün-
ya, sporcuların 35 derece sı-
caklıkta nasıl bunaldığını izledi.
Eğer atmosfer fosil yakıtların
yakılmasından kaynaklanan
emisyonlarla aşırı yüklenmemiş
olsaydı, Paris yaklaşık 3 derece
daha serin ve spor için çok daha
güvenli olurdu. " ifadelerini kul-
landı. lLONDRA-AA

10 yıl komada kalmasının ardından ha-
yatını kaybeden oyuncu ve sunucu Kenan
Işık, Ankara’da son yolculuğuna uğurlandı.
Işık’ın kardeşi Mehmet Cengiz Işık, Işık’ın
insanlara ışık tutan bir rol model olduğunu
belirterek, “Şimdi annemin yanına gö-
türüyorum” dedi. 21 Mart 2014 tarihinde
İstanbul’da geçirdiği beyin kanaması son-
rası 10 yıl komada kalan oyuncu ve su-
nucu Kenan Işık hayatını kaybetmişti.
Işık için ilk tören dün İstanbul Atatürk
Kültür Merkezi’nde (AKM) düzenlenmişti.
İstanbul’daki törenin ardından Türk Bay-
rağına sarılı tabutu Ankara’ya getirilen
Kenan Işık için Ahmet Hamdi Akseki
Camii’nde cenaze töreni düzenlendi. Tö-
rene Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Ankara Valisi Vasip Şahin,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Devlet Tiyatroları Genel
Müdürü ve Sanat Yönetmeni Tamer Ka-
radağlı, AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
eski TBMM Başkanı Bülent Arınç, Kenan
Işık’ın eşi Beril Işık, çocukları Ahmet ve
Mehmet Işık, kardeşi Mehmet Cengiz
Işık, torunu ve sevenleri katılırken sanat
camiasından birçok isim çelenk gönderdi.
Öğle namazının ardından bir tezkiye ko-
nuşması yapan Diyanet İşleri Başkanı
Ali Erbaş, asıl sanatkarın Allah olduğunu
belirterek Işık’ın da Allah’ın kulları ara-
sında örnek bir sanatçı olduğunu söyledi.
Ardından Erbaş, Işık için helallik alarak
cenaze namazını kıldırdı. Ardından Işık’ın
cenazesi, annesi Fahriye Işık’ın yanına,
Karşıyaka Mezarlığı’na defnedildi. Kenan
Işık’ın kardeşi Mehmet Cengiz Işık, bütün
sevenlerine baş sağlığı dileyerek, “Benim
abimdi ama o bütün Türkiye’nin abisiydi.
İnsanlara ışık tutan bir rol modeldi. İn-
sanlığa ışık tutan rol model bir sanatçınız
daha var mı? Türkiye’nin başı sağ olsun.
Fiziken abimdi ama herkesin de yol gös-
tericisiydi. Biz hazırlamıştık, aileye telefon
ettim. Onlarda memnuniyetle karşıladı.
Şimdi annemin yanına götürüyorum”
dedi. Ahmet Işık ise, babasının torununu
göremediğini ifade ederek, “Kendisi ye-
tişemedi dedesine. Tanışamadılar çünkü
babam kaza geçirdikten sonra dünyaya
geldi. 8-9 yaşında şu anda” diye konuştu.
Torunu ise herkesin üzgün olduğunu
söyledi. Devlet Tiyatroları Genel Müdürü
ve Sanat Yönetmeni Karadağlı, Işık’ın
çok önemli bir kayıp olduğunu dile geti-
rerek, “Kenan Işık çok önemli bir kayıp.
Hem sahne üstünde hem de ekran önün-
de aynı zamanda çok önemli bir yazar.
Çok önemli bir yönetmendi, sadece
tiyatro oyuncusu değil tiyatro insanıydı.
Acımız ve kaybımız büyük” ifadelerini
kullandı. lANKARA-İHA

Kenan Işık, Ankara’da son
yolculuğuna uğurlandı

TEKNOFEST 2024 yarışmaları
Türkiye’nin dört bir yanında başlıyor

Güngören'de duvarlarında çat-
laklar oluşan 5 katlı bina tedbir
amacıyla tahliye edildi. Abdur-
rahman Nafiz Gürman Ma-
hallesi Sırpsındığı So-
kak'ta bulunan 5
katlı apartma-
nın duvarların-
da sabah sa-
atlerinde çat-
laklar oluştu.
Çatırtı seslerini
duyan bina sa-
kinlerinin ihbarı
üzerine olay yerine
zabıta ekipleri sevk edildi.
Bina tedbir amacıyla tahliye
edilirken, zabıta ekipleri bina
çevresinde güvenlik önlemi aldı.
Apartman sakinlerinin sırayla
binaya girerek eşyalarını alma-
larına izin verildi. Bazı vatan-

daşlar akrabalarının yanına gi-
derken, kalacak yeri olmayanlar
ise Güngören Belediyesinin ge-

çici olarak konaklamaları
için sağladığı nok-

talarda ikamet
edebi lecek.
G ü n g ö r e n
Belediyesi
ekiplerince
yapılan ince-
lemede, bina-

nın temelinde
yaşanan bir so-

run nedeniyle çatla-
maların meydana geldiği

öğrenildi. Öte yandan, binada
yapılacak incelemelerin tamam-
lanmasının ardından oturulup
oturulmayacağına karar veri-
leceği belirtildi. Apartman sa-
kinlerinden Emine Avcı, yıkılma

sesi duyuklarını belirterek,
"07.00 gibi olmaya başladı.
Çatır çatır sesler geldi. Biz önce
çocuklardan geldiğini sandık.
Sonradan moloz sesi olduğunu
anladık. Tedirginliğimiz vardı.
Çocukları alıp çıktık. 'Herkes
canını kurtarsın' diyerek kom-
şuları uyardık. Sarsılma olmadı.
Binadan yıkılma sesi geldi. Sa-
dece çocuklarımızı düşündük.
8 daire ve 1 iş yeri var." diye
konuştu. Leyla Sırdaş da "Sabah
gürültüyle uyandık. Çıplak
ayakla koştuk. Zaten evden ka-
çarken, bir şeyler dökülüyordu.
Canımızı zor kurtardık. Sıva
çatlağı olduğunu söylüyorlar.
Kesinlikle kabul etmiyoruz. Yan-
da bulunan inşaattan olduğunu
düşünüyoruz." ifadelerini kul-
landı. lİSTANBUL-AA

Güngören'de duvarlarında çatlaklar oluşan 5 katlı bina tahliye edildi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılı birinci çeyreğinde toplam mobil hat sayısının yaklaşık 93 milyona ulaştığını
kaydederek yüzde 92’sinin 4.5G teknolojisini tercih ettiğini bildirdi. Bakan Uraloğlu, 74,4 milyonu mobil internet abonesi olmak üzere,
toplam genişbant internet abone sayısının 85 milyondan fazla olan Türkiye nüfusunu yüzde 10 aşarak 94,2 milyona aştığını belirtti.
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İnternet abone sayısı 94 milyonu geçti
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Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile
Kültür Sanat Merkezi kursiyerle-
rinden Fidan Kayıkçı’nın, hobi olarak
başladığı ahşap yakma sanatı gelir
kapısı oldu. Kayıkçı, yaptığı eserlerin
satışından elde ettiği gelirle üni-
versitede okuyan kızının masrafla-
rını karşılıyor. Bağcılar’da yaşayan
52 yaşındaki Fidan Kayıkçı, 6 yıl
önce Bağcılar Belediyesi Kadın ve
Aile Kültür Sanat Merkezi’ne kayıt
yaptırdı. Hobi olarak ahşap yakma
sanatıyla ilgilenen Kayıkçı, geçen
sürede kendini geliştirdi. Kendisine
ahşap yakma sanatını meslek edi-
nen Kayıkçı’nın el işleri önce yakın
çevresinden daha sonra ise yurtiçi
ve yurtdışından alıcı bulmaya baş-
ladı. Kursun kendisine hem maddi
hem de manevi anlamda çok büyük
katkılar sağladığını söyleyen Kayıkçı,
“Buraya başlamadan önce içine ka-
panık biriydim. Kimseyle iletişimim
yoktu. Aşırı asık yüzlüydüm kim-
seyle konuşmazdım. Benimle de
konuşulmasını istemezdim. Burası
bana iyi geldi. Şu anda çok iyiyim.

Kullandığım ilaçlar da vardı artık
kullanmıyorum. Tanıştığım hocam
ve arkadaşlarım sayesinde sosyal-
leştim” dedi. Ahşap yakma sana-
tına da ilgi duyduğunu dile getiren
Kayıkçı, “Zamanla eserler ortaya
çıkarmaya başladım. Hobi olarak
yaptığım bu sanat, şimdi benim
adeta işim haline geldi. Kazandı-
ğım parayla hem eve ekonomisine
katkı sağlıyorum hem de üniver-
sitede okuyan kızıma destek olu-
yorum. Kıyafet, yemek, ulaşım
her ne konuda olursa olsun ona
maddi olarak yardımcı oluyorum”
diye konuştu. Kursiyerlerin emek-
lerinin karşılığını almalarından
dolayı mutlu olduğunu söyleyen
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise şunları söyledi: “Kadın
ve Aile Kültür Sanat Merkezi’miz
ilçede yaşayan kadınlara yetenek-
lerini keşfetme imkanı sunuyor.
Her kursiyerimiz kendine uygun
bir kursta eğitim görüyor. Başarıyla
eğitimi tamamlayan kursiyerleri-
mizi tebrik ediyorum.”  

Esenler 15 Temmuz
Millet Bahçesi’nde  yaz
etkinlikleri hız kesme-
den devam ediyor. Mi-
niklerin uğrak noktası

Ödünç Evi her hafta bir-
birinden renkli etkinlik-

lere ev sahipliği yapı-
yor. Bu hafta sonu

"Kum Boyama Atölyesi"
ile çocuklar keyifli vakit
geçirerek el becerilerini
geliştirme fırsatı buldu.

Esenler Beledi-
yesi, 15
Temmuz
M i l l e t
Bahçe-
si’nde
y e r

alan Ödünç Evi’nde
çocuklara unutul-
maz anılar biriktir-
me fırsatı sunuyor.
Birbirinden eğitici ve
eğlenceli etkinlikler,
çocukların hem eğlen-
mesini hem de yetenek-
lerini keşfetmesini sağlıyor.
Bu hafta sonu da renkli kum-
larla dolu keyifli bir pazar,
miniklerin neşesine neşe kattı.
Etkinlik boyunca minikler hem
yaratıcılıklarını konuşturdu

hem
d e
g ü -
z e l

hava-
nın ta-

dını çıkar-
dı. Renkli

kumlarla yapı-
lan boyamalar, çocukların el
becerilerini geliştirirken onlara
sanatın farklı bir yüzünü keş-
fetme imkânı tanıdı. Ödünç

Evi, her hafta sonu farklı ve
eğitici etkinliklerle minikleri
ağırlamaya devam ediyor. Ah-
şap oyuncak boyama, taş bo-
yama gibi atölyelerin ardın-
dan bu hafta da kum boyama
etkinliği ile çocuklar keyifli
bir pazar geçirme fırsatı ya-
kaladı. Yaz tatilinin keyfini
Ödünç Evi’nde çıkaran mi-
nikler, her hafta sonunu he-
yecanla bekliyor. Atölyeye ka-
tılan 7 yaşındaki Ayşe, “Bugün

kumlarla boyama yaptık. Çok
eğlendim. Kumlarla resim
yapmak eğlenceliydi çok sev-
dim” dedi. Etkinliğe oğluyla
birlikte katılan Meltem Hanım
ise, “Oğlum Arda, bu etkin-
likleri çok seviyor. Her hafta
sonu buraya gelmek istiyor.
Kum boyama etkinliği de çok
keyifliydi. Çocuklarımızın böy-
le yaratıcı etkinliklerle vakit
geçirmesi harika” ifadelerini
kullandı. 

UFUK AKYILDIZ

Kartal Belediyesi Bilim Mü-
hendislik ve Teknoloji Yaz Kam-
pı'nda öğrenciler çeşitli yazılım
atölyelerinde aldıkları eğitim
sonunda sertifikalarını aldılar.
TMMOB Makine Mühendisleri
Odası İstanbul Şubesi ile ha-
yata geçirilen projeyle öğren-
ciler bilim dünyasına ilk adım-
larını attılar. Teknoloji dünya-
sına yolculuk yapan öğrenci-
lere, 4 haftalık bir yaz kampı-
nın ardından sertifikaları dü-
zenlenen törenle takdim edildi.
Bilim ve teknoloji dünyasına
adım atan öğrenciler düzen-

lenen sertifika töreninde ba-
şarılarını ve heyecanlarını ai-
leleriyle birlikte paylaştı.  Ser-
tifika törenine; Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel’i tem-
silen Başkan Yardımcısı Dr. Di-
lek Kars, Birim Müdürleri, Veli-
Der Başkanı Ömer Yılmaz, Ge-
dik Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Halil İbrahim Uğraş,
Makine Mühendisler Odası İs-
tanbul Şube Başkanı Ezgi Kılıç,
veliler ve öğrenciler katıldı.
Kartal Belediyesi, TMMOB Ma-
kine Mühendisleri İstanbul Şu-
besi, İstanbul Gedik Üniversi-
tesi, Veli- der (Öğrenci Veli
Derneği) ve FESTO işbirliği

ile gerçekleştirilen yaz kam-
pında toplamda 60 öğrenciye
eğitim verildi. Robotik Kodla-
ma, 3D Tasarım ve Üretim,
Oyun Tasarımı ve Programla-
ma, Yapay Zeka ve Biyonik
Robotlar konularında atölye
çalışmalarının yapıldığı yaz
kampına katılan öğrenciler
teknolojinin farklı yönlerini
deneyimleme şansını yakaladı.
Eğitim alan öğrenciler kamp
süresince çizgi izleyen, engel-
den kaçan ve uzaktan kuman-
dalı robot tasarımı yaptı. Al-
goritma, mikrodenetleyici
programlama, temel seviye
elektronik devre tasarımı gibi

eğitimlerin verildiği kampta
öğrenciler 4 grup halinde top-
lamda 192 saatlik eğitim aldı.
Yaşları 10-13 arasında değişen
ve kendilerini geliştirmek is-
teyen öğrenciler teknolojinin
ve bilimin gizemli dünyasına
ilk adımlarını atmış oldu.
Sertifika töreninde konuşan
Kartal Belediyesi Başkan Yar-

dımcısı Dr. Dilek Kars, bilimin
ve teknolojinin önemine vur-
gu yaparken, Atatürk’ün yo-
lunda ve ışığında yürümeye
devam edeceklerini belirtti.
Yaz kampında emeği geçen-
lere teşekkür ederek, Kartal
Belediyesi’nin etkinliklerinin
hız kesmeden devam edece-
ğini ifade etti. 

Yaz Kampının yazılımcıları sertifikalarını aldı

Beykoz’da karpuz
hasadı başladı
UFUK AKYILDIZ
İstanbul’un tarıma elverişli bereketli
topraklarının bulunduğu Beykoz'da
çiftçilere dağıtılan ücretsiz fide des-
teğinden elde edilen karpuzların ha-
sadı başladı. Alibahadır’da karpuz
hasadına katılan Beykoz Belediye
Başkanı Alaattin Köseler, “İlçemizin
mevcut tarım potansiyelini ve çiftçi-
mizi kalkındırmayı hedefliyoruz”
diye konuştu. İlçede tarımı ve eko-
nomiyi canlandırmak üzere “Alım
Garantili Tarım” modelini uygulayan
Beykoz Belediyesi yaz sezonu başında
çiftçiye 605 bin ücretsiz fide deste-
ğinin yanı sıra tarlada alım garantisi
de verdi. Beykozlu çiftçiye dağıtılan
fideler, tarlada özenle yetiştirildi ve
sıcak yaz güneşiyle dalında olgun-
laşan sebze ve meyveler hasat edi-
lerek sofralarda yerini almaya başladı.
Beykoz Belediyesi “Alım Garantili
Tarım” modeli kapsamında çiftçiler-
den bu sezon 60 ton karpuz,  40 bin
adet mısır ve 7 bin 300 kg sebze
alımı yapıyor, çiftçinin alın teri tarlada
değer kazanıyor. Çiftçinin yüzün gül-
düren alım garantisinden 31 farklı
mahallede 40 çiftçi yararlanıyor.
Alım garantisi, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın Çiftçi Kayıt Sistemi
(ÇKS)’de kaydı bulunan üreticilere
veriliyor. Alibahadır’da tarlaya girerek
çiftçilerle karpuz hasadı yapan Bey-
koz Belediye Başkanı Alaattin Köseler,
üreticisine hayırlı ve bol kazançlar
diledi. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin köylere verdiği tohum ve
fide desteğini kendilerinin de sür-
dürdüğünü ifade eden Köseler, şöyle
konuştu; “İlçemizin mevcut tarım
potansiyelini ve çiftçimiz kalkın-
dırmayı hedefliyoruz. Üreticimizden
satın aldığımız ürünleri ihtiyaç sa-
hibi ailelerle buluşturuyoruz ve sos-
yal tesislerimizde kullanıyoruz. Bey-
koz’umuzun bereketli topraklarında
yetişen ürünleri daha çok kişiye
ulaştırmayı istiyoruz.” “Alım Ga-
rantili Tarım” modeli kapsamında
çiftçiden alınan sebze ve meyvelerin
bir kısmı, belediyenin Sosyal Yardım
ekipleri tarafından ilçedeki ihtiyaç
sahibi ailelere dağıtılacak. Bir kısmı
da Beykoz Belediyesi sosyal tesis-
lerinde yiyecek ve içeceğe dönüş-
türülerek satışa sunulacak.

HAVVA 
İNCECİK

Hobi olarak geliştirdi yurt
dışına satış yapmaya başladı

ünya Festivaller
Birliği tarafından 9
kez üst üste “Dün-

yanın En İyi Kültür – Sanat Fes-
tivali” ödülüne layık görülen
25. Uluslararası İstanbul Bü-
yükçekmece Kültür ve Sanat
Festivali’nin Büyükçekmece Kül-
türpark’ta gerçekleşen resmi açı-
lış törenine 7’den 70’e İstanbul
halkı yoğun katılım sağladı.
Sevgi bahçesine çiçekler ekildi
Bu yıl 25’incisi düzenlenen Ulus-
lararası İstanbul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festivali’nin gör-

kemli resmi açılış töreni, İBB
Bando Konseriyle başladı. 75
ülkeden gelen 1200 sanat elçi-
sinin sevgi bahçesine çiçek ek-
mesinin ardından, barış Kütü-
ğüne ülke plaketleri asıldı. Mi-
mar Sinan’ın eseri olan tarihi
Kanuni Sultan Süleyman Köp-
rüsü üzerinde İBB Mehteran
Zeybek gösterileri ve su-ışık ve
flyboard gösterileriyle muhteşem
bir görsel şölen yaşandı. Festivale
katılan kültür ve sanat elçileri;
ülke bayrakları ve renkli ulusal
folklorik elbiseleriyle kendilerine

has müzikleri eşliğinde gerçek-
leştirdikleri dans gösterileriyle
unutulmaz anlar yaşattı. Açılış
törenine CHP geçmiş dönem
genel başkanları Altan Öymen,
Hikmet Çetin, belediye başkan-
ları, diplomatlar ve çok sayıda
yerli ve yabancı konuk katıldı.
"Uluslararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat Festi-
vali'nin resmi açılış törenini yap-
mak üzere Mimarsinan Köprüsü
üzerindeyiz. Biraz sonra köprü-
nün üzerinde hazırlıklar yapıldı.
El ele tutuşacaklar ve Dünya

Festivaller Birliği'nin ve
UNESCO'nun beklemiş ol-
duğu mesajı verecekler.
“Sevgi Birbirimize, Barış
Hepimize" diyecekler. Dün-
yanın her tarafında savaş
var. Savaşlar 21. asrın çey-
reğinde devam ederken, İstanbul
Büyükçekmece Kültür ve Sanat
Festivali gibi festivallerde ki bun-
dan daha büyüğü yok şu ana
kadar. Bu mesajların dünyanın
75 devletini temsil eden bu
gençler tarafından dünyaya gön-
derilmesi, verilmesi çok önem

arz ediyor. Çağımız, günü-
müz maalesef çok kötü
günler yaşıyor. Biz de bu
festivallerde kültür, sanat,
dostluk ve barışı ön plana
çıkartıyoruz. Aynen Ata-
türk'ün dediği gibi "Yurtta

barış, cihanda barış" bir bakıma
bizim festivalimizin de temasıdır.
Herkesi Büyükçekmece Mimar-
sinan Kervansaray ve Kültür-
park'taki kültür zenginliğine,
coşkusuna, kültürlerin, sanatın
dostlukla ve sevgiyle buluştuğu
bu ziyafete bekliyorum." 

D

MÜZEYYEN 
HÜLYA GÜNAY

Büyükçekmece Belediyesi’nin gerçekleştirdiği 25. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nin resmi
açılış töreni renkli görüntülere sahne oldu.  75 ülkeden 1200 sanat elçisi yerel dans gösterileriyle görsel şölen sundu.

Ödünç Evi’nde çocukların kum keyfi

Büyükçekmece Kültür ve Sanat
Festivali renkli görüntülerle açıldı

MUSTAFA
ŞAHİN
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ültür ve Turizm
Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Ata-

türk Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen toplantı ile 2024 yılı ilk 6
aylık turizm verilerini açıkladı.
Bakan Ersoy, yılın ilk 6 ayında
23,7 milyar dolarlık rekor turizm
geliri elde edildiğini duyurdu.
Bakan Ersoy, turizm gelirlerindeki
rekorların sonraki çeyreklerde
de görüleceğinin altını çizerek,
“Yıl sonu hedefimiz olan 60 mil-
yar doları aşabiliriz” dedi. Yabancı
ziyaretçilerde geçtiğimiz yılın ilk
6 ayında 103 dolar olan kişi
başı gecelik harcamanın 109 do-
lara yükseldiğini açıklayan Ba-
kan Ersoy, tüm ziyaretçilerde
kişi başı gecelik harcamanın ilk
6 ayda 98 dolar olarak gerçek-
leştiğini belirtti. Ersoy, “Tüm
ziyaretçilerde yıl sonu hedefimiz
103 dolar olduğunu düşünürsek
hedefimizle uyumlu şekilde iler-
lediğimizi söyleyebiliriz. 2024
yılı ilk yarısında 10.1 gün orta-
lama kalış süresi. Yıl sonu he-
defimiz 9,7. Muhtemelen 9.7
ortalama kalış hedefinin üze-
rinde gerçekleşeceğini öngörü-

yoruz” şeklinde konuştu.
İlk 6 ayda turizm
gelirlerinde rekor

Ziyaretçi sayılarıyla ilgili bilgi
veren Bakan Ersoy, “İlk çeyrekte
yabancı ziyaretçi sayısı geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde
13,9 artış göstererek 26 milyon
137 bin olarak gerçekleşti” şek-
linde açıklama yaptı. Bakan Er-
soy, ziyaretçilerde 2,7 milyon ile
Rusya’nın ilk sırada yer aldığını,
Almanya’nın 2,5 milyon ziyaretçi
sayısıyla ikinci, Birleşik Krallık’ın
ise 1,8 milyon ziyaretçi sayısıyla
üçüncü sırada yer aldığını açık-
ladı. Ziyaretçileri sayılarının ay
bazında pandemiden sonra yük-
selişe geçtiğini ifade eden Bakan
Ersoy, “Ziyaretçi sayılarına ay
bazında baktığımızda, 2019,
2022, 2023 ve 2024 karşılaştır-
maları olarak bakıyoruz. Pan-
demi döneminde 21 milyon 152
bin olan rekor sayısı pandemi
sırasında aşağı inmişti tekrar
yükselişe geçti. Bu sene ilk 6
ayda 26 milyon 137 bin raka-
mıyla rekor bir seviyeye ulaştık.
Yıl sonu hedefleriyle uyumlu şe-

kilde büyümeye devam ediyoruz”
diye konuştu. Haziran ayında
ziyaretçi sayılarının artış oranında
bir yavaşlama görüldüğüne işaret
eden Bakan Ersoy, artış hızındaki
bu azalmanın Temmuz, Ağustos
aylarında da devam edeceğini
vurguladı. Bakan Ersoy, bunun
nedenleri olarak Avrupa Şam-
piyonası ve Fransa Yaz Olimpi-
yatları’nı göstererek “Bu turnu-
vaların etkisiyle haziran ayındaki
yavaşlama temmuz ve ağustos
aylarında da devam edecek.
Eylül itibarıyla tekrar artış oran-
larında yükselme göreceğiz. Yıl
sonu hedefimiz olan 60 milyon
ziyaretçiyi aşabiliriz” dedi.
İlk 6 ayda turizm
gelirlerinde rekor

Bakan Ersoy, son dönemde
gündeme gelen Bodrum ve Çeş-
me’deki dolulukların az olması-
nın asıl nedeninin turizmin 12
aya yayılamamış olması ve sa-
dece Türk ziyaretçilere hitap
edilmesi olarak gösterdi. Bakan
Ersoy, “Yunan adalarının kapıda
vize vermesi etkili olmuş olabilir.
Türk ziyaretçilerin geçen seneye

oranla daha kısa süre konaklamış
olması etki yapmış olabilir. Ancak
konunun özü Çeşme ve Bodrum
bölgelerinin sezonun kısa olması
sezonu, 12 aya yayamamış ol-
ması ve ağırlıklı olarak tek pazar
endeksli bir pazar olmuş olması.
Türk pazarına endeksli bir sektör
oluşturulmuş” dedi. 2018 yılında
göreve başladıktan sonra Ege
turizm merkezlerinin geliştirmek
ve sezonu 12 aya yaymak için
Ege Turizm Merkezleri, Çeşme
Projesi beraberinde Didim pro-
jelerini oluşturduklarını hatırlatan
Ersoy, “Bu projeyle Ege turizm
bölgelerinde sezonun 12 aya ya-
yılması üzerine kurgulanmıştı.
Spor aktiviteleri, kültür sanat
merkezleri, etkinlik sanat alan-
ları, nitelikli yatak kapasitesiyle
her kesime hitap eden konakla-
ma ortamı oluşturulacaktı. Bu
projeyle İzmir ve Bodrum direkt
uçuşlarla başta Avrupa olmak
üzere dünyada bir çok noktaya
bağlanıyor olacaktı. Ancak yerel
yönetimler projeye siyasi yaklaştı.
Birçok hukuki süreç başlatıldı.
Yavaş olsa da ilerliyor. Bu süreç
tıkanmasaydı 2018 yılında baş-

ladığımız süreç hayata geçmiş
olacaktı” diye konuştu. Bakan
Ersoy, 6 Mayıs’ta yeniden ibadete
açılan Kariye Camii’yle ilgili yeni
bir düzenlemeyi paylaştı. Bakan
Ersoy, UNESCO kuralları kap-
samında Kariye Camii’nin ziya-
retçi yönetim planıyla yönetil-
mesine karar verildiğini duyurdu.
Ersoy, “Cuma günleri sadece
yerli ve yabancı ziyaretçilere iba-
det amaçlı açık olacak. Cuma
günü dışında hem ziyaret hem
de ibadete açık olacak. 19 Ağus-
tos itibarıyla turistik ziyaretler
kişi başı 20 euro olacak. Gelirin
tamamı Vakıflar Genel Müdür-
lüğü’ne kalıyor” şeklinde açıklama
yaptı. Turizm konutlarıyla ilgili
sonuçları paylaşan Ersoy, “Şu ana
kadar 32 bin 904 konuta belge
verildi. Bunların 29 bin 789’unun
işlemleri tamamlandı. 2 bin 364
tesisin işlemleri devam ediyor.
İncelemede 8 bin 476 tesis bulu-
nuyor. Belge taramaları ve yerinde
tespitle birlikte çalışmaya başla-
yabilirsek. Yaklaşık 40 binin üze-
rinde konut turizm amaçlı hizmet
verecek durumda gözüküyor” bil-
gilerini verdi. lANKARA-İHA

Elektrik santrallerine 
575 milyon liralık kapasite
mekanizması desteği
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Akkuyu NGS’nin üçüncü
ünitesinde pompa istasyonu
temel plakasına beton döküldü
Mersin'in Gülnar ilçesinde ya-
pımı süren Akkuyu Nükleer Güç
Santrali'nde (NGS), üçüncü üni-
tenin pompa istasyonunun temel
plakasının betonlama işlemi ta-
mamlandı. Akkuyu Nükleer
AŞ'den yapılan açıklamada,
üçüncü ünitedeki pompa istas-
yonun temel plakasını betonlama
işleminin takvimden önce sona
erdiği belirtildi. Her biri zorluk
derecesine bağlı olarak 4 ile 10
betonlama aşaması içeren 8 bö-
lüme ayrılan temel plakada,
maksimum dayanıklılığı ve gü-
venilirliğini sağlamak amacıyla
yaklaşık 20 bin metreküp beton
ve 2 bin ton betonarme çelik
kullanıldığı ifade edildi. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen
Akkuyu Nükleer AŞ Genel Mü-
dürü Sergei Butckikh, temel pla-
kanın tasarımının benzersiz ol-
duğunu belirtti. Her bir beton-

lama aşamasının bireysel mü-
hendislik hazırlığı gerektirdiğini
ifade eden Butckikh, şunları kay-
detti: "Tüm aşamalar birbirinden
farklı karmaşık geometrik yapılar
içeriyordu. Plakanın gövdesinde
dört ana pompa ünitesi için su
emme parçaları bulunuyor. Ağır-
lığı 212,5 ton olan çelik ve sö-
külebilir yardımcı kalıp yapısı,
Akkuyu NGS için ayrı bir projeyle
özel olarak tasarlandı. Emme bo-
rularının kalıp destek sisteminin
ağırlığı ise 30,5 ton. Betonlama
sırasında yüksek dayanıklılığa
sahip beton kullanıldı. Rus ve
Türk uzmanlar, tüm parçaların
ve unsurların yüksek dayanıklı
bağlantılarını sağladı. Çalışma-
larda 350 Rus ve Türk uzman
görev aldı. Üçüncü ünitedeki
pompa istasyonu, yer altı ve yer
üstü olmak üzere iki bölümden
oluşacak." lMERSİN-AA

Türkiye’de birçok şirketin 2026'ya kadar
yeşil hidrojen üretmesi bekleniyor
Yeşil Hidrojen Üreticileri Derneği
(H2DER) Başkanı Yusuf Günay,
Türkiye’nin yeşil hidrojen ko-
nusunda avantajlı olduğunu,
"Sınırda Karbon Düzenleme Me-
kanizması"nın 2026'da uygu-
lanmaya başlamasıyla birçok
şirketin yeşil hidrojen üreteceğini
bildirdi. Anadolu Ajansı (AA)
Enerji Terminali Programı'nın
ilk konuğu Günay, Türkiye'de
farklı ölçeklerde gerçekleştirilen
hidrojen projelerine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu. Gü-
nay, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığının hidrojene ilişkin
yol haritasını açıklamasını, Tür-
kiye için önemli bir "kilometre
taşı" olarak gördüğünü söyledi.
H2DER olarak, Türkiye'de hid-
rojene ilişkin bir geleceğin ol-
duğunu kamu otoritelerine, si-
yasi iradeye, iş dünyasına ve
Türk toplumuna anlatmayı he-
deflediklerini ifade eden Günay,
"Türkiye'de ilk ticari hidrojen
üretimi amacıyla bazı projeler
var. Aslında hidrojen üreten şir-
ketler de var. Dernek olarak
hidrojen üretme adımını attık.

Marmara Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB) ile işbirliği anlaşması
imzaladık. Burada hidrojen AR-
GE ve üretim merkezi yapıyoruz.
Öncelikle hedef, Marmara
OSB'nin enerji ihtiyacını hidro-
jenle karşılamak. Öte yandan,
Güney Marmara Hidrojen Va-
disi yine bir üyemizin ortaklı-
ğında oluşturuldu. Türkiye,
zengin yenilenebilir enerji kay-
naklarıyla yeşil hidrojen üretme
konusunda avantajlı. Önümüz-
deki iki yılda çok fazla sayıda
hidrojen üreticisinin ortaya çı-
kacağını düşünüyorum. Üye-
lerimizden biri de Manisa
OSB'de elektrolizör fabrikası
açmaya hazırlanıyor." diye ko-
nuştu. Günay, 2026'da "Sınırda
Karbon Düzenleme Mekaniz-
ması"nın ve vergilerin devreye
gireceğini, özellikle ağır sana-
yinin bundan etkileneceğini
vurguladı. Günay, Türkiye'de
hidrojen üretiminin yenilenebilir
enerji kaynaklarının bulunduğu
yerde ve elektrik şebekesinden
bağımsız yapılabileceğini an-
lattı. lİSTANBUL-AA

Türkiye’nin petrol ithalatı
mayısta yüzde 3,7 arttı
Türkiye'nin toplam petrol ve
petrol ürünleri ithalatı, mayısta
geçen senenin aynı ayına göre
yüzde 3,7 artarak 4 milyon
423 bin 682 ton oldu. Enerji
Piyasası Düzenleme Kurumu-
nun (EPDK) mayıs ayına ilişkin
"Petrol Piyasası Sektör Rapo-
ru"na göre, Türkiye'nin toplam
petrol ithalatı içinde en büyük
kalemi oluşturan ham petrolde
ithalat yüzde 16,2 artarak 2
milyon 860 bin 972 ton olarak
gerçekleşti. Bu dönemde mo-
torin türleri ithalatı yüzde 7,3
azalışla 1 milyon 194 bin 728
tona geriledi. İthalatın kalan
kısmını, havacılık ve denizcilik
yakıtları, benzin ve fuel-oil
türleri ile diğer ürünler oluş-
turdu. Böylece toplam ithalat,
mayısta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 3,7 artarak 4 mil-
yon 423 bin 682 ton oldu. En
fazla ham petrol ve petrol
ürünleri ithalatı, 1 milyon 701
bin 767 tonla Rusya'dan yapı-
lırken bu ülkeyi 347 bin 490
tonla Kazakistan ve 264 bin
211 tonla Irak izledi. Öte yan-
dan, yurt içi benzin satışları
mayısta geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 5,2 artarak 383

bin 7 tona yükseldi, motorin
satışları yüzde 9,8 azalışla 2
milyon 202 bin 969 tona düştü.
Toplam petrol ürünleri satışları
ise yüzde 7,6 azalarak 2 milyon
737 bin 90 ton olarak kayıtlara
geçti. Türkiye'nin havacılık ya-
kıtları ihracatı mayısta geçen
yılın aynı ayına göre yüzde
3,4 azalarak 402 bin 199 ton
oldu, denizcilik yakıtları ih-
racatı da yüzde 157,6 artışla
210 bin 891 tona yükseldi.
Benzin türleri ihracatı yüzde
62,4 azalarak 17 bin 928
ton, motorin türleri ihracatı
yüzde 7,9 artarak 344 bin
619 ton oldu. Petrol piyasa-
sında toplam ihracat ise yüzde
56,5 artışla 1 milyon 553 bin
698 tona yükseldi. Motorin
türleri üretimi mayısta geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde
1,2 artarak 1 milyon 302 bin
362 tona çıktı. Benzin türleri
üretimi yüzde 12,1 artarak
419 bin 739 ton, havacılık
yakıtları üretimi ise yüzde
5,1 azalarak 445 bin 279 ton
oldu. Denizcilik yakıtları üre-
timi ise yüzde 38,4 artışla
169 bin 734 ton olarak he-
saplandı. lANKARA-AA
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Türkiye Elektrik İletim AŞ (TE-
İAŞ), 36 elektrik üretim santraline
haziran için 574 milyon 857 bin
973 lira kapasite ödemesi yapa-
cak. Kapasite mekanizmasından
yararlanan üretim tesislerine ya-
pılacak ödemelere ilişkin liste,
TEİAŞ'ın internet sitesinde ya-
yımlandı. Buna göre, söz konusu
mekanizma kapsamında yer alan
43 santralden 34'üne haziran için
toplam 574 milyon 857 bin 973
lira ödenecek. En yüksek ödeme,
64 milyon 299 bin 24 lirayla Hid-
ro-Gen Enerji İthalat İhracat Da-
ğıtım ve Ticaret AŞ'ye yapılacak.
Bu şirketi, 40 milyon 240 bin 58
lirayla Gebze Elektrik Üretim Li-
mited Şirketi izliyor. Kapasite me-
kanizması kapsamında TEİAŞ ta-
rafından elektrikte sürdürülebi-
lirlik ve arz güvenliğini sağlamak
amacıyla santrallere kapasite öde-
mesi yapılıyor.        lANKARA-AA

Dünya Bankasından
Etiyopya'ya 1,5 milyar
dolarlık ekonomik destek
Dünya Bankasının, insani krizin
devam ettiği Etiyopya'ya toplam
1,5 milyar dolarlık ekonomik des-
teği onayladığı bildirildi. Dünya
Bankasından yapılan açıklamada,
Etiyopya'ya ekonomik destek ka-
rarı alındığı belirtildi. Açıklamada,
Etiyopya'ya sağlanacak 1,5 milyar
dolarlık ekonomik desteğin 1 mil-
yar dolarının hibe, 500 milyon
dolarının ise düşük faizli kredi
olarak verileceği kaydedildi. İç
savaş ve kuraklığın neden olduğu
yıkım, Etiyopya ekonomisini olum-
suz etkiliyor. lİSTANBUL-AA

İlk 6 ayda turizm gelirlerinde rekor
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AKültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
“İlk 6 ayda 23,7 milyar dolarla rekor turizm ge-
liri elde edildi. Bu rekorlar üçüncü ve dördüncü
çeyreklerde de devam edecek. Yıl sonu hedefi-

miz 60 milyar dolara süreci götüreceğiz. Turizm
gelirleri hedefimizle uyumlu gidiyor” dedi.
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IFCO için 5 kıtadan 10 bin alıcının
İstanbul’a gelmesi bekleniyor
İstanbul Hazır Giyim ve Konfek-
siyon İhracatçıları Birliği (İHKİB)
Başkan Yardımcısı Mustafa Paşa-
han, İstanbul Hazır Giyim ve Moda
Fuarı için AB ülkeleri başta olmak
üzere, çok sayıda bölgeden satın
alma heyetlerinin İstanbul'a gele-
ceğini ifade etti. Birlikten yapılan
açıklamaya göre, Türk moda en-
düstrisinin küresel ölçekteki prestij
organizasyonu ve aynı zamanda
alanında Avrupa'nın en büyük or-
ganizasyonlarından olan İstanbul
Hazır Giyim ve Moda Fuarı (IFCO)
için geri sayım sürüyor. İHKİB ta-
rafından 7-9 Ağustos'ta İstanbul
Fuar Merkezi'nde IFCO'nun 6'ncısı
düzenlenecek. Açıklamada görüş-
lerine yer verilen İHKİB Başkan
Yardımcısı Paşahan, ilki Şubat
2022'de düzenlenen IFCO'nun kısa
sürede büyük başarılara imza at-
tığını belirtti. Paşahan, IFCO'nun
Türk hazır giyim endüstrisinin gü-
cünü ortaya koyması açısından

da büyük önem taşıdığını vurgu-
layarak, dünyaya açılma hedefiyle
hareket eden Türk markalarının
bu süreçte daha fazla yer alması
gerektiğine dikkati çekti. İstanbul'u
küresel moda merkezi yapma he-
definde IFCO'nun en önemli kilo-
metre taşı olduğunu ifade eden
Paşahan, şunları kaydetti: "Türk
moda endüstrisi olarak IFCO gibi
bir marka yaratmış olmanın, Av-
rupa'nın en büyük hazır giyim ve
moda fuarını düzenlemenin gu-
rurunu yaşıyoruz. Türkiye'nin
moda başkenti olan İstanbul,
trendleri, modayı, tasarımı, mar-
kaları, ticareti ve işbirliklerini bir
araya getirmek için ideal bir mer-
kez. İHKİB, bu canlı merkezi tüm
dünyaya tanıtan IFCO ile hazır
giyim sektöründe yeni bir dönem
açmayı hedefliyor. 6’ncısını dü-
zenleyeceğimiz IFCO için hazır-
lıklarımızı büyük ölçüde tamam-
ladık." lİSTANBUL-AA
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Türkiye'deki havalimanlarında
yük trafiği, yılın ilk 6 ayında
2,2 milyon ton seviyesini aşar-
ken, geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 14,7 artış gerçek-
leşti. AA muhabirinin, Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı Devlet
Hava Meydanları İşletmesi
(DHMİ) verilerinden yaptığı
derlemeye göre, havalimanla-
rında yılın ilk 6 ayında 2 milyon
242 bin 185 ton bagaj, kargo,
posta yük trafiği gerçekleşti.
Bu trafiğin 412 bin 444 tonu
iç hatlarda, 1 milyon 829 bin
741 tonu ise dış hatlarda ta-
şındı. Geçen yıl ile kıyaslandı-
ğında ilk 6 ayda yük trafiği
yüzde 14,7 artış gösterdi. Ha-
valimanlarında geçen yılın aynı
döneminde 1 milyon 954 bin
77 ton yük taşınırken, bunun
374 bin 964 tonu iç hatlarda,
1 milyon 579 bin 112 tonu
dış hatlarda taşınmıştı. 

Yükün yüzde
68,6'sı İstanbul
Havalimanı'ndan
taşındı

Söz konusu dönemde en
çok yük İstanbul Havalima-
nı'ndan taşındı. Bu havalima-
nında toplamda 1 milyon 536
bin 840 ton yük taşınırken,
geçen yıla oranla artış yüzde
16,1 oldu. İstanbul Havali-
manı, ilk 6 ayda Türkiye'de
taşınan toplam yükün yüzde
68,6'sına da ev sahipliği yaptı.
Bu havalimanındaki yük tra-
fiğinin önemli bir kısmını da
dış hat transferleri oluşturdu.
Dış hatlarda toplamda 1 mil-
yon 437 bin 747 ton yük taşı-
nırken, bu alanda geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 17
artış kaydedildi. İç hatlarda
ise 99 bin 93 ton ile geçen
yılın ilk 6 ayına kıyasla yüzde

3,7 artış yaşandı. İstanbul, en
çok yük taşınan iki havalima-
nına sahip şehir olarak kayıt-
lara geçti. Sabiha Gökçen, İs-
tanbul Havalimanı'nın ardın-
dan en çok yükün taşındığı 2.
transit merkezi oldu. Söz ko-
nusu havalimanında yılın ilk
yarısında 201 bin 136 ton yük
taşındı. Buradaki yük trafi-
ğinde, geçen yılın ilk 6 ayı ile
kıyaslandığında ise yüzde 10,4

artış gerçekleşti.
En büyük oransal artış
Alanya Gazipaşa'da

Türkiye'nin önemli turistik
merkezleri arasında yer alan
Antalya, en çok yükün taşındığı
3. havalimanı oldu. Söz konusu
havalimanında 173 bin 147 ton
yük trafiği oluşurken, artış yüzde
9 olarak kayıtlara geçti. Yılın ilk
yarısında İzmir Adnan Mende-

res'te 71 bin 192 ton, Ankara
Esenboğa'da 58 bin 114 ton yük
trafiği oluştu. Bu havalimanla-
rındaki yük trafiği artışı sırasıyla
yüzde 15,8 ve yüzde 11,3 oldu.
Alanya Gazipaşa Havalimanı
ise oransal olarak en büyük ar-
tışın gerçekleştiği havalimanı
olarak belirlendi. Söz konusu
havalimanında, geçen yılın ilk
6 ayına göre yüzde 40,9 artış
yaşandı. lANKARA-AA

Yılın ilk yarısında tapu işlemle-
rinden elde edilen harç geliri
2023'ün aynı dönemine göre yüzde
28,5 artarak 35 milyar 106 milyon
liraya ulaştı. AA muhabirinin der-
lediği bilgilere göre, Türkiye ge-
nelinde ocak-haziran döneminde
1 milyon 223 bin 47 gayrimenkul
(konut, arsa, tarla, iş yeri vb) sa-
tılırken, bunun 545 bin 74'ünü
konutlar oluşturdu. Toplam satış-
ların yüzde 55,4'ü (677 bin 973
adet) ise konut dışı gayrimenkul-
lerden oluştu. Ocak-haziran dö-
neminde toplam gayrimenkul sa-
tışlarında yüzde 10'luk azalış gö-
rüldü. Söz konusu rakam geçen
yılın ilk yarısında 1 milyon 358
bin 551 şeklindeydi. Yılın ilk ya-
rısında tapuda yapılan toplam iş-
lem sayısı ise 8 milyon 559 bin
509 oldu. Bunun 6,3 milyonunu
diğer işlemler, 1,2 milyonunu satış,
638 binini ipotek, 199 binini inti-
kal, 50 binini düzeltme oluşturdu.
Aynı zamanda kamulaştırma, ayır-
ma, birleştirme gibi işlemler de
gerçekleştirildi. Bu işlemlerden
elde edilen toplam tapu harcı mik-
tarı, geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 28,5 artarak 35 milyar
106 milyon liraya ulaştı. Bu raka-
mın 33,3 milyar lirası satışlardan,
433 milyon lirası diğer işlemlerden,
233 milyon lirası taksim işlemle-
rinden, 200 milyon lirası ise bağış
işlemlerinden alınan harçlardan
elde edildi. Aylara göre baz alın-
dığında harç gelirleri ocakta 5,2
milyar lira, şubatta 5,8 milyar lira,
martta 6,3 milyar lira, nisanda
5,2 milyar lira, mayısta 7,3 milyar
lira, haziranda ise 5,3 milyar lira
oldu. Yılın ilk yarısında yapılan
tapu işlemlerinde İstanbul başı
çekti. Mega kentte ocak-haziran
döneminde 760 bin 71 tapu işlemi
yapılırken, bu işlemlerden 10 mil-
yar 395 milyon liralık harç alındı.
Böylece ülke genelinde alınan
tapu harcının yüzde 29,6'sı İstan-
bul'da elde edildi. İstanbul'u 518
bin işlem ve 3,3 milyar liralık tapu
harcıyla Ankara, 377 bin işlem ve
2,4 milyar lirayla İzmir, 312 bin
işlem ve 1,4 milyar lirayla Antalya
takip etti. lANKARA-AA

Tapu harcı geliri  85,1
milyar lirayı aştı

Peker Holding insansız tarım
robotlarıyla dünya pazarına açılacak
Peker Holding, iştiraki Pek Au-
tomotive'in Slovenya'nın Logatec
kentindeki yeni yönetim mer-
kezini ve insansız olarak kulla-
nılacak olan ürünlerin tanıtımını
gerçekleştirdi. Slovenya'da ger-
çekleştirilen tanıtıma, sektör tem-
silcileri ve tarım alanında çalışan
firmalar katıldı. Pek Automoti-
ve'in, yılın ikinci yarısında Slo-
venya'da seri üretimine başla-
yacağı ürünleri, düşük voltajlı
elektrik enerjisiyle çalışan, yüksek
teknoloji ürünü tarım robotu
olarak dikkati çekiyor. İnsansız,
yapay zeka destekli çalışan ve
40'ta 1 enerji tasarrufu sağlayan
ürünler, bu özellikleriyle mua-
dillerinden ayrılıyor. 2025'te Av-
rupa pazarındaki etkinliğini art-
tırmayı hedefleyen firma, kıta
genelinde 19 ülkede distribü-
törlük anlaşmaları da gerçekleş-
tirdi. Peker Holding Yönetim Ku-
rulu üyesi Fatih Peker, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, ta-
rım alanında elektrikle çalışan

insansız makinelerin yüksek tek-
noloji ürünleri olduğunu anlattı.
Meyve bahçelerinde, tarım alan-
larında insansız, ekonomik bir
çalışma imkanı sunduklarını be-
lirten Peker, "Yatırımcılarımız ve
distribütörlerimiz açısından bu
ürünleri sahada deneyimlemek
onlar açısından ayrı bir tecrübe
oluyor. Bizim için de onların gö-
rüşleri çok önemli." ifadelerini
kullandı. Ürünlerin sahada uy-
gulamalarını görmenin müşte-
rileri açısından da faydalı bir
deneyim olduğunun altını çizen
Peker, "Olumlu geri dönüşler alı-
yoruz. Sahada ürünlerin çalışıyor
olduğunu görmeleri, insansız
olarak hareket kabiliyetlerini de-
neyimlemeleri, verimliliklerini
görmeleri çok olumluydu. Artık
distribütörlerimizi oluşturup, bu
yüksek teknoloji ürünleri piya-
saya sürme aşamasına geldik.
Artık seri üretim yaparak, dünya
pazarına açılacağız." diye ko-
nuştu. lLOGATEC-AA

Son 20 yılda Türkiye UDY’lerden
262 milyar dolarlık pay aldı
Türkiye'ye gelen uluslararası

doğrudan yatırımlar (UDY) sa-
dece cari açığın finansmanına
destek olmakla kalmadı, aynı
zamanda, uluslararası sermaye
ile kurulan şirketlerin Türkiye'de
yürüttüğü faaliyetler sayesinde
reel ekonominin gelişimine de
önemli katkılar sunuyor. Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ta-
rafından, Türkiye'nin UDY po-
litikasının genel çerçevesini çiz-
mek ve bu alandaki uygula-
malara rehberlik etmek üzere
hazırlanan "Türkiye UDY Stra-
tejisi (2024-2028)" yayımlandı.
AA muhabirinin stratejiden der-
lediği bilgilere göre, Türkiye,
son 20 yılda gerçekleştirdiği
reformlar, sahip olduğu eko-
nomik ve siyasi istikrar, genç
ve dinamik nüfus yapısı, jeos-
tratejik konumu gibi pek çok
unsur sayesinde bu alanda bü-
yük bir ivme yakaladı. Stratejiye
göre, 1973-2002 döneminde
sadece 15 milyar dolar yatırım
alan Türkiye, 2002-2023 dö-

nemde ise 262 milyar dolar
yatırım çekti. Son 20 yılda,
Türkiye'nin UDY'den aldığı pay
yüzde 0,2'den yüzde 0,9'a yük-
seldi. Bu dönemde, Türkiye'de
faaliyet gösteren uluslararası
sermayeli şirket sayısı 5 bin
600'den 82 bin 700'e yükse-
lirken, ülkeye çekilen UDY'nin
cari dengeye ortalama katkısı
yüzde 40 oldu. Ayrıca, strate-
jide, son yıllarda teknoloji gi-
rişimlerine (startup) yapılan
yatırımların UDY akımlarında
önemli bir yer tutmaya baş-
ladığı belirtiliyor. Türkiye'nin,
sağlıklı bir girişimcilik ekosis-
teminde bulunması gereken
tüm paydaşlara sahip durum-
da olduğu kaydedilen strate-
jide, Türkiye'nin, güçlü bir gi-
rişimcilik kültürünün varlığı,
genç, dinamik ve geniş yetenek
havuzu ile gerçekleştirilen re-
formlar sayesinde teknoloji
girişimciliği alanında bölge-
sinde ön plana çıktığı vurgu-
landı. lANKARA-AA
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Türkiye'de havalimanlarında yük trafiği ilk 6 ayda yüzde 14,7 arttı

azine ve Maliye
Bakanlığı, Ba-
kan Mehmet

Şimşek'in "Ortalama bir ku-
yumcunun beyan ettiği aylık
vergi matrahı 16 bin 46 lira."
açıklamasının ardından göz-
lerin çevrildiği kuyumculuk
sektörüne yönelik bugün 9
büyükşehirdeki 707 adreste
eş zamanlı denetim yapacak.
AA muhabirinin edindiği bil-
gilere göre, Bakan Şimşek'in
"Biz az kazanandan en az
vergiyi almak için bir sistem
kurgulayacağız ama çok ka-
zananları uyarıyorum, vergi
kaçırma, kayıt dışı çabaları-
nın cezalarını ağırlaştıracağız,
denetimleri sıklaştıracağız."
sözlerinin ardından Bakanlık
ekipleri de harekete geçti.
Vergi Denetim Kurulu (VDK)
ilk aşamada, Şimşek'in "Or-
talama bir kuyumcunun be-
yan ettiği aylık vergi matrahı
16 bin 46 lira. Bunlar çok
düşük rakamlar." dediği ku-

yumculuk sektörünü yakın
takibe aldı.

VDK ve Risk Analiz Genel
Müdürlüğünün kuyum sek-
törüne yönelik yürüttüğü de-
taylı risk analiz çalışması so-
nucunda tespit edilen mü-
kelleflerin iş yerlerinde kap-

samlı fiili sayım yapılması
kararlaştırıldı. Buna göre,
vergi müfettişleri ile Gelir
İdaresi Başkanlığı persone-
linden oluşan yaklaşık 3 bin
kişilik denetim ekibi eş za-
manlı olarak kuyum sektö-
ründe faaliyet gösteren 552

mükellefin 9 büyükşehirde
bulunan 707 adresinde fiili
sayım çalışması başlattı.
Stoklar tek 
tek sayılacak

Saha denetimlerinde mü-
kelleflerin mevcut stoklarının

tek tek sayımı gerçekleştiri-
lecek. Sayım yanında işlet-
melerde faturasız altın ve
değerli taşlar alım-satımı ya-
pılıp yapılmadığı, ödemelerin
ve tahsilatların firmaya ait
olmayan banka hesapları
üzerinden gerçekleştirilip
gerçekleştirilmediği, fatura-
larda ürünlere ait gerçek
gram bilgilerine yer verilip
verilmediği, mükelleflerin
yetki belgesiz döviz alım-sa-
tımı yapıp yapmadığı da tes-
pit edilecek. Ayrıca, iş yerle-
rinde başkalarına ait pos ci-
hazlarının kullanılıp kulla-
nılmadığı da kontrol edile-
cek. Saha denetimlerinde
riskli olduğu tespit edilen
mükellefler, ayrıca vergi in-
celemesine alınacak. Bakanlık,
kuyumculuğun ardından diğer
sektörlere yönelik inceleme
ve saha denetimlerini plan
dahilinde sürdürerek bu yıl
denetimsiz hiçbir alan bırak-
mayacak. lANKARA-AA

H

Maliye 9 büyükşehirdeki 707 kuyumcu
dükkanına eş zamanlı denetim başlattı
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, 3 bin kişilik ekibiyle kuyum sektöründe faaliyet göste-
ren 552 mükellefin 9 büyükşehirdeki 707 adresinde eş zamanlı denetim başlattı.
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924 saat mesai yaptı

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde memurların bir kısmı iş bıraktı

AK Parti, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın talima-
tıyla düzenlenen "İnsan Hakları
Eğitim Programı"nı, 5 Ağustos
Pazartesi günü yapacak. Alınan
bilgiye göre, AK Parti'nin insan
hakları konusunda 22 yılda
yaptığı ve yapmayı planladığı
çalışmaları içeren program
kapsamında toplumun her ke-
siminden 1500 katılımcıya eği-
tim verilecek. 8 oturumda ger-
çekleştirilecek eğitim progra-
mında Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Başkanı Fahrettin Altun
"medya ve insan hakları", Ada-
let Bakanı Yılmaz Tunç "yargı
ve insan hakları", İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya "göç ve insan
hakları", Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin "eğitimin demo-
kratikleşmesi ve fırsat eşitliği",
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş "sos-
yal politikalar ve insan hakları",
AK Parti Genel Başkanvekili
Efkan Ala ise "siyaset ve insan
hakları" konularında bilgi ve-
recek. Eğitimler, başkanlık ta-
rafından hazırlanan, "Milli ira-
denin zaferi bürokratik vesa-
yetin geriletilmesi", "Vesayet-
çilikten çok sesliliğe medyanın
dönüşümü", "Eğitimin demo-
kratikleşmesi ve fırsat eşitliği",
"İsrail'in insan hakları ihlalleri",
"Hazırlık ve katılım süreci açı-
sından yeni anayasa", "Avru-
pa'da göçmen meselesi" ile İn-
gilizce hazırlanan "Avrupa Bir-

liği'nde İslamofobi" adlı rapor-
lar çerçevesinde şekillenecek.
"Fikirlerimizi vatandaşla
paylaşmak istiyoruz"

AK Parti İnsan Haklarından
Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Hasan Basri Yalçın, AA mu-
habirine, programa ilişkin yap-
tığı açıklamada, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın bu konudaki
eğitim talimatının ardından
başvuru sürecini başlattıklarını
söyledi. Yalçın, Türkiye gene-
linde partinin teşkilatlarından
ve toplumun diğer kesimlerin-
den yoğun bir katılım başvurusu
aldıklarını belirterek, şunları
kaydetti: "Biz insan hakları me-
selesini hem çalışmalarda hem
bu eğitimde ele alırken sadece
alan düşünmedik. 22 yıllık ik-
tidarımız boyunca insan hak-
larına hangi alanlarda ne tür

katkılar yaptığımızı sunarken,
onların biraz arka planını, felsefi
pozisyonunu da ortaya çıkar-
maya çalıştık. Bunlardan en
önemlisi AK Parti'nin uzun yıllar
boyunca ülkedeki bürokratik,
askeri oligarşik bir vesayete
karşı mücadele vermesi ve milli
iradenin, demokrasinin, san-
dıktan çıkanın iktidar olması
en temel insan hakları mesele-
lerinden bir tanesidir. Bunu
sağlamış olmasını AK Parti ik-
tidarlarının en önemli başarı-
larından bir tanesi olarak gö-
rüyoruz. Bunun yöntemi, nasıl
gerçekleştiği, tarihi, hikayesi
ve sonuçlarının neler olduğunu
anlatmak istiyoruz."

İnsan haklarını Türkiye ve
AK Parti iktidarları çerçevesinde
izlemediklerini, küresel bir me-
sele olarak gördüklerini vur-
gulayan Yalçın, Dünyanın ciddi

çalkantılı bir döneminde, insan
haklarını konuşmanın ve insan
özgürlüklerini artırmanın çok
kolay olmadığını dile getirdi.
Yalçın, "Ama bir şekilde ülke
güvenliğini, kamu düzenini teh-
likeye atmadan insanların hem
bireysel hem toplumsal hakla-
rını savunması, bunlar hakkında
düşünmek, çalışmak, söylem
ve siyaset üretmek mümkündür.
Biz elimizden geldiğince bunu
yapmaya çalışıyoruz. Hem bu-
nun Türkiye ayağı var. Yani
Türkiye'de AK Parti iktidarları-
nın bir şekilde insan hakları
konusunda vatandaşa hesap
vermesi. 'Bakın biz şunları yap-
tık, şunları da yapmayı planlı-
yoruz' demesi." değerlendirme-
sinde bulundu.
"Online bir eğitim
programı yapabiliriz"

Eğitim programını devam
ettirmeyi planladıklarını ifade
eden Yalçın, "Eğitimlerimizi
çeşitli şehirlerimizde hem teş-
kilatlara hem kamuoyuna açık
salon toplantıları şeklinde
yapmak istiyoruz. Böyle bir
ayağı da olacak. Online bir
eğitim program yapabiliriz.
Mümkün olduğunca toplum-
sallaştırmak, fikirlerimizi va-
tandaşla paylaşmak, yaptığı-
mız icraatları anlatmak, ya-
pabileceklerimizi konuşmak
istiyoruz. Bu çerçevede devam
edecek." dedi. lANKARA-AA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail
Heniyye'ye yönelik suikasta ilişkin,
"Netanyahu gibi bir soykırım suç-
lusuna alkış tutanlar bu şiddetin
devamından sorumludur. Hamas
liderinin öldürülmesi bir cinayettir."
dedi. Özel, Eskişehir Büyükşehir
Belediyesine gerçekleştirdiği ziya-
rette yaptığı açıklamada, nerede
şiddet varsa, ölüm varsa bundan
üzüntü duyduklarını söyledi. İs-
rail'in Filistin'e yaptığı devlet te-
rörünü kınadıklarını belirten Özel,
şöyle devam etti: "Hamas'ın ekim
ayında başlattığı saldırılar hepimizi
üzmüştü. 'Orada suçsuz insanlar
öldü, biz buna karşılık veriyoruz'
diye 40 bin kişi öldürdüler. Halen
durmuyorlar. Tabii Netanyahu'yu
Amerika'da alkışlayanlar bu kat-
liamın ortaklarıdır. Netanyahu gibi

çocuk katiline, kadın katiline, am-
bulans vurdurtan, hastane vur-
durtan, ekmek kuyruğundaki in-
sanlara ateş attırtan bir insanlık
suçlusuna, bir soykırım suçlusuna
alkış tutanlar bu şiddetin deva-
mından sorumludur. Hamas lide-
rinin öldürülmesi de bir şiddet
olayıdır, bir cinayettir. Biz onu da
tasvip etmiyoruz. Dünyanın nere-
sinde yaşanırsa yaşansın akan her
damla kan, her damla gözyaşı yü-
reğimizi sızlatmaktadır. Kurucu li-
derimizin vasiyetini uygulayan bir
partiyiz. Biz 'Yurtta barış, dünyada
barış' diyoruz. Filistin'de de Uk-
rayna'da da barış istiyoruz. Nerede
şiddet varsa barış istiyoruz. Nerede
tırmanan bir gerilim varsa bunun
diplomasi yoluyla çözülmesini is-
tiyoruz, işin silahlara gelmemesini
savunuyoruz." lESKİŞEHİR-AA

CHP Genel Başkanı Özel: Netanyahu
gibi bir soykırım suçlusuna alkış tutanlar
şiddetin devamından sorumludur

umhurbaşkanı
Erdoğan, Hamas
Siyasi Büro Baş-

kanı İsmail Heniyye'nin,
İran'ın başkenti Tahran'da
suikasta uğramasına ilişkin,
sosyal medya hesabından
açıklamada bulundu. "Bu sui-
kast; Filistin Davasını, Gaz-
ze'nin şanlı direnişini ve Fi-
listinli kardeşlerimizin haklı

mücadelesini akamete uğ-
ratmaya, Filistinlilerin mo-
ralini bozmaya, onları sin-
dirmeye yönelik bir alçak-
lıktır." ifadelerini paylaşan
Erdoğan, şunları kaydetti:
"Daha önce Şeyh Ahmed Ya-
sin'e, Abdülaziz El Rantisi'ye
ve daha pek çok Gazzeli si-
yasi isme yapılan menfur
saldırıların amacı ne ise İs-

mail Heniyye kardeşime yö-
nelik düzenlenen suikastın
amacı da odur; ancak siyo-
nist barbarlık bugüne kadar
olduğu gibi emellerine yine
ulaşamayacaktır. İslam dün-
yasının daha güçlü duruşu
ve insanlığın ittifakıyla in-
şallah Gazze'deki zulüm ve
soykırım başta olmak üzere
İsrail'in coğrafyamızda es-

tirdiği terör mutlaka son bu-
lacak, bölgemiz ve dünyamız
huzura kavuşacaktır. Bunun
için Türkiye olarak bütün
yolları denemeye, bütün ka-
pıları zorlamaya ve Filistinli
kardeşlerimizi tüm imkanla-
rımızla, tüm gücümüzle des-
teklemeye devam edeceğiz.
1967 sınırları temelinde, baş-
kenti Doğu Kudüs olan, özgür,

egemen ve bağımsız Filistin
Devleti'nin tesisi için çalış-
mayı sürdüreceğiz. Menfur
saldırı sonucu şehit olan kar-
deşim İsmail Heniyye'ye Al-
lah'tan rahmet; ailesine sabır,
Gazzeli ve Filistinli kardeş-
lerimiz ile İslam alemine baş-
sağlığı diliyorum. Rabb'im
cennetiyle, cemaliyle müşer-
ref eylesin." lANKARA-AA

C

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Heniyye’ye yönelik
kalleş suikastı şiddetle kınıyor ve lanetliyorum
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TBMM Genel Kurulu, dün sona
eren 2. Yasama Yılı'nda 924 saat
21 dakika mesai yaptı. En uzun ça-
lışma, 16 saat 20 dakika süren ve
bütçe görüşmelerinin yapıldığı 42.
birleşimde gerçekleşti. AA muha-
birinin derlediği bilgiye göre, 1
Ekim 2023'te başlayan 28. Dönem
2. Yasama Yılı'nda milletvekilleri
924 saat 21 dakika mesai yaptı.
112 birleşimin 5'inde Başkanlık Di-
vanı teşekkül etmediğinden çalış-
malar yapılamadı. En uzun süren
mesai 21 Aralık 2023 Perşembe
günü yapılan 42. birleşimde ger-
çekleşti. Çalışmalarına saat 11.01'de
başlayan Genel Kurulun 2024 Mer-
kezi Yönetim Bütçe Kanunu kapsa-
mında bazı kurumların bütçeleri
üzerindeki görüşmeleri, 16 saat 20
dakika sürdü ve cuma sabaha karşı
03.21'de sona erdi. Genel Kurulda
en çok oturum yapılan birleşim ise
10 Temmuz Çarşamba günü ger-
çekleşti. Öğretmenlik Mesleği Ka-
nunu Teklifi'nin görüşüldüğü 101.
birleşimde tartışmalar nedeniyle sık
sık ara verildi. 14 oturumun yapıldığı
birleşim saat 14.04'te başladı, per-
şembe 01.12'de sona erdi. TBMM
Genel Kurulunda en yüksek katılımlı
oylama, 25 Aralık 2023'te Merkezi
Yönetim Bütçe Kanunu üzerindeki
görüşmelerde kayda geçti. Bütçenin
oylamasında 566 milletvekili yer
aldı. Irak ve Suriye'ye asker gön-
derme tezkeresinin süresinin 2 yıl
daha uzatılmasına ilişkin Cumhur-
başkanlığı tezkeresinin oylamasına
521; 12. Kalkınma Planı'nın oyla-
masında 396, Aile ve Gençlik Fonu
Kurulması Hakkında Kanun'un oy-
lamasında 355; 2022 Yılı Merkezi
Yönetim Kesin Hesap Kanunu'nun
oylamasına 563; İsveç'in NATO'ya
Katılım Protokolünün Onaylanma-
sının Uygun Bulunduğuna Dair Ka-
nun'un oylamasına 346; 8. Yargı
Paketi'nin oylamasına 298; Kripto
varlıklara ilişkin düzenlemeler içe-
ren Sermaye Piyasası Kanunu'nda
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun'un oylamasına 307; en düşük
emekli aylığının 12 bin 500 liraya
çıkarılmasını da içeren Vergi Ka-
nunları ile Bazı Kanunlarda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un
oylamasına 379; sahipsiz hay-
vanlara yönelik düzenlemeler içe-
ren Hayvanları Koruma Kanu-
nu'nda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun'un oylamasına 500
milletvekili katıldı. lTBMM-AA

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
Tüm Belediye ve Yerel Yönetim
Hizmetleri Emekçileri Sendikası
(Tüm Bel-Sen) arasındaki sosyal
denge tazminatını içeren toplu
sözleşme görüşmelerinde uz-
laşma sağlanamaması üzerine
Tüm Bel-Sen üyesi memurlar
iş bıraktı. Kültürpark'ta bir araya
gelen Tüm Bel-Sen üyeleri, bu-
rada belediye hizmet binalarını
dolaşarak slogan attı, ardından
Büyükşehir Belediyesi başkanlık
makamının bulunduğu Ege-
menlik Evi binasına yürüdü.
Yürüyüş nedeniyle Fevzi Paşa
Bulvarı'nda trafikte aksama

meydana geldi. Gruptakiler ıslık
çalıp slogan atarak toplu söz-
leşme görüşmelerinde uzlaşma
sağlanamamasını protesto etti.
Tüm Bel-Sen İzmir 1 No'lu Şube

Başkanı Cevdet Keleş ve bera-
berindeki grup, Egemenlik Evi
binasında İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Barış
Karcı ile görüştü. Görüşme son-

rası açıklama yapan Keleş, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Cemil Tugay ile görüşmek iste-
diklerini, kendisinin dışarıda
olduğunun iletildiğini, randevu
talep ettiklerini söyledi. Keleş,
Tugay'ın anlaşma için 31 Tem-
muz tarihini vermesini tehdit
olarak algıladıklarını belirterek,
"Biz her zaman diyalogdan yana
olduk. Diyoruz ki gelin toplu
sözleşme masasını oluşturalım,
taleplerimizi görüşelim. Ancak
toplu sözleşme hukukundan
uzak bir süreci de hep beraber
yaşıyoruz. Belediye emekçileri
olarak biz belediye yönetimini,

toplu sözleşme hukukunu sağ-
lamaya davet ediyoruz. Cemil
Tugay bize randevu verene ka-
dar burada eylemlerimize, et-
kinliklerimize devam edeceğiz."
diye konuştu.
Toplu sözleşme
görüşmeleri

İzmir Büyükşehir Belediyesi
ile Tüm Bel-Sen arasında ger-
çekleştirilen toplu sözleşme gö-
rüşmelerinde sosyal denge taz-
minatında uzlaşı sağlanamaması
üzerine memurlar, 12 Haziran'dan
bu yana zaman zaman iş bırakıyor,
eylem yapıyor. lİZMİR-AA

AK Parti 5 Ağustos’ta ‘İnsan Hakları Eğitim Programı’na başlayacak

Cumhurbaşka-
nı Recep Tay-
yip Erdoğan,
"Hamas Siyasi
Büro Başkanı
İsmail Heniy-
ye'ye yönelik
Tahran'da ger-
çekleştirilen
kalleş suikastı
şiddetle kını-
yor ve lanetli-
yorum." ifade-
sini kullandı.
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HP Genel Başkanı
Bahçeli,  "(Hamas
Siyasi Büro Baş-

kanı Heniyye'nin) Tahran'da
uğradığı hunhar suikast ne-
ticesinde şehit olması Orta
Doğu’yu saran kaosu çok
daha derinleştirecektir." açık-
lamasında bulundu. Bahçeli,
"Bu sabah Hamas Siyasi Büro
Şefi İsmail Heniyye'nin Tah-
ran'da ikamet ettiği meskun
mahalde uğradığı hunhar
suikast neticesinde şehit ol-
ması Orta Doğu'yu saran
kaosu çok daha derinleşti-
recektir. İsrail'in Gazze'ye ve
nihai aşamada Lübnan'a yö-
nelik saldırılarına eş zamanlı
olarak İsmail Heniyye'nin
katledilmesi hiç şüphesiz va-
him sonuçlar doğuracaktır."
değerlendirmesini yaptı.

"Mezkur suikastın İsrail
Başbakanı'nın ABD ziyareti
sonrasında, üstelik Tahran'da
gerçekleşmesi tesadüfi ol-
masa gerektir." açıklamasında
bulunan Bahçeli, şunları kay-
detti: "Terör eylemini yapan

kadar siparişi ve ihaleyi ve-
ren, destek sağlayan, ortam
açan elbette ağır sorumluluk
altındadır. Heniyye suikastı-
nın çok boyutlu yansımaları
ve operasyonel yankıları ka-
çınılmazdır. Kartlar açık oy-
nanmaktadır. Adı konulma-
mış bir savaş hali tedavül-
dedir. Mazlum bir halkın sis-
tematik şekilde imhasına ses-
siz ve seyirci kalan uluslar-
arası toplum derhal harekete
geçmek, bir yanda önleyici,
diğer yanda da cezalandırıcı
müdahalelerde bulunmak

mecburiyetindedir. Orta Do-
ğu'daki çatışma alanlarının
kademeler halinde genişle-
mesi toplu ve yaygın bir sa-
vaşın adeta işaret fişeği ma-
hiyetindedir. Tehlike çok cid-
didir. Tehdit çok büyüktür.
Daha üzücü olanı ise İsrail
ile Filistin arasında barış
umutlarının gittikçe köstek-
lenmesi ve körelmesidir. Bu
karanlık tablonun başta İsrail
olmak kaydıyla hiçbir ülkeye
faydası dokunmayacaktır."
Artık sorunun iki devlet ara-
sında yaşanan bir çatışma

olmaktan hızla uzaklaştığına
dikkati çeken Bahçeli, şöyle
devam etti: "Bunun yanında
ve fevkinde hak ile batılın,
mazlum ile zalimin, haç ile
hilalin, şehit ile caninin, mer-
hamet ile melanetin, vicdan
ile vandallığın kutuplaşma-
sına tam olarak evrilmiştir.
Tarihin keskin virajlarıyla
karşılaştığımız bugünlerde,
İslam ülkeleri mutlak surette
bir değerlendirme yapmak,
ölüm sessizliğinden kurtul-
mak, üç maymunu oynayan
atalet ve acziyetten derhal
vazgeçmek durumundadır.
Aksi halde son pişmanlığın
en küçük müessir sonucu ol-
mayacağı gibi insani ve İs-
lami değerler açısından da
sıralı iflaslar resen ifşa ve
ilan edilmiş sayılacaktır."

Bahçeli, Hamas Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniyye'ye ve
soykırımda hayatlarını kaybe-
den diğer bütün Filistinli şe-
hitlere Allah'tan rahmet, Filistin
halkına da baş sağlığı dileklerini
iletti. lANKARA-AA

MUHAMMET
BİNİCİ
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'nin
Tahran'da ikamet ettiği meskun mahalde uğradığı hunhar suikast neticesinde şehit
olması Orta Doğu'yu saran kaosu çok daha derinleştirecektir." ifadelerini kullandı.

Bahçeli: Heniyye’e suikast
Orta Doğu’yu saran kaosu
çok daha derinleştirecektir Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları,

toplamda 204 ülkeden 10 bin 500
sporcunun 32 spor branşında 48
dalda mücadele edeceği büyük bir
etkinlik olarak başladı.

Türkiye’den de 102 sporcunun
katıldığı bu büyük organizasyon,
spordan çok farklı tartışmaların
odağında. Olimpiyatların açılışında
Paganizm, pedofili, satanizm, tek
dünya şarkısı ve LGBT (Eşcinsellik)
gibi kavramlar ön plana çıkarken,
sporun kendisi geri planda kaldı.

Kısaca, Olimpiyatlarda
Paganizm var.
Pedofili var.
Satanizm var.
Tek dünya şarkısı var.
LGBT (Eşcinsellik) var.
Sadece SPOR yok!
Bu kavramlar, toplumun iyiden

ve güzelden yana olan ahlaki de-
ğerlerini yerle bir ediyor.

Peki, bu paganizm, pedofili, sa-
tanizm, tek dünya şarkısı, LGBT
nedir?

Paganizm: Tanrısal varlıkları
sembolize eden somut nesnelere
tapınmayı ve tazimi içerir. Atalar
kültü, natüralizm, animizm gibi
unsurlarla ilişkilidir.

Allah’ı yok sayar.
Pedofili: Ergenlik öncesi çocukları

cinsel açıdan çekici bulan ve bu
eğilimi çocuklara yönelik olan bir
psikoseksüel rahatsızlıktır, sapkın-
lıktır, aşağılıktır.

Satanizm: Şeytan’ı temel alan
ideolojik ve felsefi inançlar gru-
budur. Kısaca, şeytana tapmaktır.
Satanizm, kötülüğü yücelten ri-
tüeller ve sembollerle, insanları
ahlaki değerlerden uzaklaştırarak
şeytanın kucağına iten bir öğre-
tidir. Bu inanç sistemi, kişileri
manevi ve ahlaki yozlaşmaya sü-
rükleyerek toplumun temel ya-
pısını zayıflatmayı amaçlar. Al-
lah’a başkaldırıdır.

Tek Dünya Şarkısı: Dünya ülke-
lerinin sınırlarını kaldırmayı ve bu
durumu normalleştirmeyi hedef-
leyen bir şarkıdır. Bu şarkı, özgür-

lüğün maskesi altında köleliğin
kapısını aralar ve fertlere cellatla-
rına gülümsemeyi kulağa hoş gelen
melodilerle fısıldar. Zihinlere işleyen
bu propaganda aracı, toplumu kü-
resel bir köleliğe hazırlamayı amaç-
lar ve kişileri bireyselleştirerek far-
kında olmadan efendilerine itaat
etmeye yönlendirir.

LGBT: Lezbiyen, gey, biseksüel ve
transgender sözcüklerinin baş harf-
lerinden oluşan bir kısaltmadır.

Lezbiyen: Kadın kadına yaşanan
ilişki.

Gey (Gay): Erkek erkeğe yaşanan
ilişki.

Biseksüel: Erkek veya kadın ile
diğer cinsel yönelimler arasındaki
ilişki

Transgender, Transseksüellik:
Doğumdan sonra yönlendirmelerin
etkisi altında kalıp kadının erkek,
erkeğin kadın olmak istemesi, hor-
mon ilaçları ve ameliyat ile asli
cinsel kimliğini baskılaması duru-
mudur.

İşte bu sapkın tanımları toplu-
mumuza yerleştirmek için, ÇA-
NAKKALE’de cephede yenemedik-
leri bizi, kültürel bir savaşla "ÇA-
NAK"tan girdiler. Cephede göster-
dikleri başarısızlığı, evlerimizi ve
aile yapımızı hedef alarak telafi
etmeye çalıştılar ve başardılar. Ev-
lerimizi tarumar edip ailelerimizi
parçaladılar, manevi değerlerimizi
yıkmaya yönelik bir saldırıya geç-
tiler. Bu süreçte, bizim aklıevveller
de televizyonlardan bu sapkınlıkları
yayınlayarak bu işlere çanak tut-
tular. Telefon, Tablet, Televizyon,
Bilgisayar (3T, 1B) nin etkisiyle
toplumun ahlaki ve kültürel yapısını
bozarak bizi içten çökertmeye ça-
lıştılar çökerttiler. Kültürel emper-
yalizmin bu güçlü saldırısı, Çanak-
kale’de karşı durduğumuz düşma-
nın yeni ve sinsi bir yüzüdür ve
Maalesef bizi ÇANAK ile yendiler.

Ezcümle; “kahpe içerden olunca,
kapı tırkaz tutmaz.”

Ne diyeyim, bu da geçerse geç-
miş olsun Türkiye!

M

“ÇANAKKALE” den giremediler,
“ÇANAK”tan girdiler

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, "Netanyahu ve çetesi
derhal durdurulmalıdır. Aksi
takdirde dünyayı çok büyük
felakete doğru sürüklediği aşi-
kardır." dedi. Kurtulmuş, CNN
Türk canlı yayınında, Hamas
Siyasi Büro Başkanı Heniy-
ye'ye, İran'ın başkenti Tah-
ran'da kaldığı konutta suikast
düzenlenmesine ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Filistin
davasına yürekten destek ve-
ren insanlara ve İslam alemine
başsağlığı dileyen Kurtulmuş,
Filistin halkının, dünyadaki
"insanlık cephesi"nin fevkalade
büyük bir acıyı yaşadığını söy-
ledi. Kurtulmuş, "Filistin da-
vasında ömrünü vermiş, hayatı
boyunca bu büyük mücade-
lenin öncülerinden birisi olmuş
İsmail Heniyye kardeşimiz,
çok hain, alçak, kalleş bir sal-
dırıyla şehit edildi." ifadesini
kullandı. İsmail Heniyye ile
evlatları ve torunlarının şehit
edildiği saldırıdan sonra tele-
fonla görüştüğünü, kendisinin,
acı bir tablo karşısında bile ne
kadar büyük bir sabır ve me-
tanet içerisinde olduğunu, da-
vasına ve şehadete nasıl kilit-
lediğini gördüğünü aktaran
Kurtulmuş, "Aslında İsmail He-
niyye, yaşayan bir şehitti. Bu-
gün de tam manasıyla Cena-
bıallah onu kendi katına aldı.
İsmail Heniyye açısından bu
büyük bir mükafatlandırılma-
dır. Ama insanlık olarak yaşa-
dığımız, bu ağır saldırı, bütün
insanları uyandırmalıdır." dedi.

Amerikan Kongresi'nde ser-
gilenen bir şovun, her cümlesi
yalan olan bir konuşmanın de-
falarca ayakta alkışlanmasının
bu ve benzeri saldırılara büyük
bir cesaret verdiğini belirten
Kurtulmuş, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Yani şu söylenmiştir
Netanyahu'ya. 'Sen devam et.
Kimi, nerede bulursan öldür.
Savaşı ne kadar yaygınlaştırır-
san yaygınlaştır biz senin ar-
kandayız ve seni sonuna kadar
koruyacağız.' Bir savaş suçlusu
olan Netanyahu da bu aldığı

destek ve belki kendisine şifa-
hen daha fazlası vadedilen des-
teklerden aldığı güçle, böylesine
büyük bir saldırganlığın içeri-
sine girmiştir. Bu, Netanya-
hu'nun kendi hükümetini ko-
rumak, kendi iktidarını koru-
mak için attığı çılgınca adımlar
olarak tanımlanamaz. Bunun
çok ötesindedir. Dün Beyrut'taki
saldırı, bugün Tahran'daki sal-
dırı... Bunların hepsini üst üste
koyduğunuz zaman niyet çok
açıktır. İsrail bölgeyi bu kadar
dağınık bulmuşken, Amerika
başta olmak üzere bazı güçlerin
de arkasında bu kadar büyük
bir destek verdiğini görmüşken
arzımevudu gerçekleştirmek
için son adımını atmaya çalışı-
yor. İsrail halkının gerçekten
dikkatli olması gerektiğini, Ne-
tanyahu ve çetesine teslim ol-
maması gerektiğini tavsiye ede-
riz. Bu büyük bir ateşle imti-
handır, özellikle bizim bölgemiz
başta olmak üzere bütün bu
bölgeyi ve dünyayı bir ateşin
içine atmaktır. Netanyahu ve
çetesi derhal durdurulmalıdır.
Yani aksi takdirde dünyayı çok
büyük felakete doğru sürükle-
diği aşikardır."

İsrail'in suikastlarının, sal-
dırılarının, bombalamalarının
nasıl durdurulacağına yönelik
bir soruya karşılık Kurtulmuş,
şu değerlendirmede bulundu:
"Çok açık... Uluslararası camia,
alınmış olan Birleşmiş Milletler
kararlarını, derhal acil ateşkes
sağlanmasıyla ilgili kararları
uygulayacak. Aslında Netan-
yahu'yu durdurmak dünyadaki
birçok ülke için kendi güvenli-

ğini sağlamak meselesidir. Buna
başta ABD olmak üzere de söy-
lüyorum. Yani Amerika zan-
netmesin ki 'Uzakta bir yerlerde
bir şeyler oluyor, bu bizi etki-
lemez.' Kendi halkı, bu anlamda
hükümetiyle farklı düşünmektir.
ABD Kongresinin içerisinde bu
sahne şovu sergilenirken dışa-
rıda binlerce insan buna karşı
çıkıyor. Dünyanın birçok baş-
kentinde yüz binler sokaklara
çıkarak Netanyahu'ya 'dur' di-
yor. Yine aynı şekilde o gün,
müşterek toplantı senatoda ya-
pılırken demokratların yarıdan
fazlası toplantıya katılmıyor.
İnsaf ve vicdan sahibi insanlar
gidişatı görüyorlar. Bu gidişat,
insanlık tarihinin yakın dö-
nemde yaşadığı tehlikelerin
hepsinden daha büyük bir teh-
likedir. Kendi dini birtakım fa-
natizminden kaynaklanan ar-
zımevut planına uymuş bir çete
gidiyor ve arkasında da dün-
yanın en büyük askeri gücü
var. Bu derhal durdurulmalıdır,
alınan kararlar derhal uygu-
lanmalıdır, geciktirilmeden bu
kararın uygulanması bütün in-
sanlığın menfaatinedir."

"İsrail'in soykırımına karşı
Türkiye, dünyada öncü ülke
olabilir mi?" sorusu üzerine ise
Kurtulmuş, zaten başından beri
Türkiye'nin bu konuda öncü
olduğunu vurguladı. Kurtul-
muş, "Sayın Cumhurbaşka-
nı'mızın, bizlerin, hepimizin
ortaya koyduğu şey bu. Çünkü
bizim için Filistin davası milli
bir meseledir. Biz Filistin'le ilgili
konuşurken uzaktaki bir yerle
ilgili konuşmuyoruz. Tarih bo-

yunca gönül bağımız olan, dört
asrı aşkın bir süredir ecdadı-
mızın yönettiği bir topraktan
bahsediyoruz, kardeşimiz olan
bir halktan bahsediyoruz. Do-
layısıyla bizim için Filistin, bir
milli davadır. Yani Kıbrıs davası
neyse, Azerbaycan'ın Karabağ
davası neyse, bizim için, Türk
milleti için Filistin aslında böyle
bir davadır." açıklamasında bu-
lundu. Kurtulmuş, dünyada bu
tür suikastların devamının gelip
gelmeyeceğine ilişkin soruya
yanıt verirken de şu ifadeleri
kullandı: "Aklını yitirmiş Ne-
tanyahu ve çetesinden her türlü
şey beklenir. Zaten arka arkaya
bu suikastları gerçekleştirmiş
olmaları, bu tür saldırıları de-
vam ettireceklerinin de işare-
tidir. Dediğim gibi, arkasına
büyük bir desteği aldığı için
buna da güveniyor. Ayrıca Ame-
rika'daki seçim öncesindeki bel-
ki siyasi otorite boşluklarını fa-
lan da kendi lehine değerlen-
dirmek istiyor. Bu, çok riskli,
çok tehlikeli, kendilerini de
ateşe atacak bir oyunun zaten
içerisindeler. Daha ileri adım
atacakları görünüyor. Burada
şunu da üzülerek ifade etmek
isterim. Bizim başından beri
her platformda söylediğimiz
şudur; İslam ülkeleriyle yaptı-
ğımız toplantılarda bunu dile
getiriyoruz. İsrail'in en büyük
gücü; ne askeri gücüdür ne
arkasındaki Amerika Birleşik
Devletlerinin gücüdür ne ulus-
lararası medyadaki hakimiye-
tidir ne uluslararası finans çev-
relerindeki gücüdür."

Dünyaya bu konuda veri-
lecek bir mesajının olup ol-
madığı sorusu üzerine de Kur-
tulmuş, şunları kaydetti: "Bir
kere Netanyahu ve çetesinin
mutlaka durdurulması gerekir.
Türkiye dahil olmak üzere bü-
tün bölge ülkeleri için, yapılan
bu son suikastlar, açık bir milli
güvenlik sorunu haline gel-
miştir. Netanyahu ve yönetimi,
Amerika Birleşik Devletleri hal-
kı için bir güvenlik sorunu ha-
line gelmiştir." lTBMM-AA

TBMM Başkanı Kurtulmuş: Netanyahu
ve çetesi derhal durdurulmalıdır

Muş'ta çocuklarının terör örgütü
PKK tarafından dağa götürül-
mesinden DEM Parti'yi sorumlu
tutan aileler, partinin il başkanlığı
binası önünde oturma eylemi
yaptı. Çocuklarını terör örgü-
tünden kurtarmak isteyen Muşlu
aileler, her hafta çarşamba günü
yaptıkları eyleme devam etti.
DEM Parti İl Başkanlığı binası
önünde bir araya gelen anne ve
babalar, yıllardır hasretle bekle-
dikleri çocuklarına teslim olma-
ları için çağrıda bulundu. Eyleme
katılan Baba Halit Altun, çocuk-
larına kavuşuncaya kadar eyleme
devam edeceklerini söyledi. Oğ-
lunun 12 yıl önce kandırılarak
götürüldüğünü ifade eden Altun,
"Oğluma kavuşmak için gitme-
diğim yer kalmadı. Çocuğuma
engel olmuşlar, benimle görüş-
mesine izin vermediler. Çocuk-

larımıza el koymuşlar, onları ser-
best bırakmıyorlar. Serbest bı-
rakırlarsa çocuklarımız gelip tes-
lim olur." dedi. Çocuklarını kim-
seye kurban etmeyeceklerini dile
getiren Altun, "DEM Parti ço-
cuklarımızı dağa götürmüş ve
biz onları sorumlu tutuyoruz.
Onun için buradaki eylemimize
devam edeceğiz. Oğlum, beni
duyuyorsan gel teslim ol. Orada
sizi kandırıyorlar. Gelin, teslim
olun." diye konuştu. Gülbahar
Teker ise "DEM Parti'den, PKK'dan
çocuklarımızı istiyoruz. Çocuk-
larımızı getirip bize versinler. Ye-
ter artık, anneler, babalar ağla-
masın. Çocuklarımızı istiyoruz,
başka bir talebimiz yok. Oğlum,
beni duyuyorsan gel teslim ol. Kaç
kişi gelip teslim oldu ve onlar şimdi
ailelerinin yanında. Sen de gel."
ifadelerini kullandı. lMUŞ-AA

Muşlu aileler, DEM Parti önündeki
EYLEMLERİNE DEVAM ETTİ

FO
T
O

Ğ
R

A
F:

 A
A

01İTTİFAK08.qxp_Layout 1  31.07.2024  14:35  Page 1



9PERŞEMBE
1 AĞUSTOS 2024Analiz / Dünyaİttifak

FO
T
O

Ğ
R

A
F:

 A
A

DR. TALHA İSMAİL DUMAN

akarya Üniversitesi Orta-
doğu Enstitüsü’nde araş-
tırma görevlisi olan Dr.

Talha İsmail Duman, İsrail'in Hamas
Lideri İsmail Heniyye'ye suikastının
arka planını ve bölgeye olası yansı-
malarını AA Analiz için kaleme aldı.

7 Ekim Aksa Tufanı’nın ardından
yaşanan gelişmeler, Gazze Savaşı’nın
bölgeselleşme riskine dair pek çok
yoruma ve spekülasyona neden
oldu. İsrail’in terör mesaisi ve İran
ile Hizbullah’ı savaşa çekmek için
başvurduğu tüm girişimler, şu ana
kadar daha geniş çaplı bir savaşın
patlak vermesiyle sonuçlanmadı.
Fakat 27 Temmuz
tarihinde Golan Te-
peleri’ndeki Mec-
de’ş-Şems’te yaşa-
nan hadise, Gazze
Savaşı’nda yeni bir
aşamaya gelindiğine
dair bazı işaretler
taşıyor. Nitekim İs-
rail’in bunu fırsata
çevirerek 12 saat
arayla önce Hizbul-
lah’ın üst düzey ko-
mutanlarından Fuad
Şükür’u (Hac Muh-
sin) hedef alan bir
hava saldırısıyla
Beyrut’u vurması ve
ardından İran Cum-
hurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan’ın ye-
min törenine katılmak için Tahran’da
bulunan İsmail Heniyye’ye yönelik
suikast saldırısında bulunması, böl-
gedeki ateşin yayılacağına dair ka-
naati besliyor.
Ne olmuştu?

27 Temmuz Cumartesi günü ço-
ğunluğu Dürzi nüfustan oluşan Mec-
de’ş-Şems bölgesinde bir halı sahaya
isabet eden roket saldırısında içinde
çocukların da yer aldığı 12 kişi vefat
etti ve İsrail bu saldırıdan Hizbullah’ı
sorumlu tuttu. Fakat gerek bölgenin
dinamikleri gerekse de düşen roketin
teknik özelliklerine ilişkin askeri
uzmanların tespitleri İsrail’in bu çı-
karımını büyük ölçüde yalanladı.
Suriye toprağı olmakla birlikte
1967’de İsrail tarafından işgal edilen
bu bölgede yaşayan Dürzilerin
önemli bir kısmı, işgal karşıtı po-
zisyonlarıyla ve İsrail vatandaşlığını
reddetmeleriyle biliniyor. Dolayısıyla

Hizbullah’ın kendisine uzak bir po-
zisyonda görmediği Mecde’ş-Şems
halkını hedef alma ihtimali irras-
yonel bir adım olarak değerlendiri-
liyor. Ayrıca Hizbullah’ın Golan Te-
peleri’ndeki İsrail birliklerine saldı-
rırken İran yapımı Felak füzelerini
kullandığı hesaba katıldığında, hem
hedeften 3 kilometrelik bir sapmanın
oldukça düşük bir ihtimal olması
hem de halı sahada açılan çukurun
bu füzelerin tahrip gücüyle uyuş-
maması, bu saldırının Hizbullah ta-
rafından yapılmış olma olasılığını
oldukça zayıflatıyor. Diğer yandan,
Hizbullah’ın 2006 Savaşı’nda olduğu
gibi, sivil ölümlerine neden oldu-
ğunda buna dair kamuoyuna açık-

lama yapma ref-
leksine sahip ol-
ması, bu saldı-
rının Hizbul-
lah’la irtibatlan-
dırılmasını inan-
dırıcılıktan uzak
kılan bir diğer
neden olarak
öne çıkıyor.

Hizbullah ih-
timalini devre
dışı bıraktığı-
mızda, Mecde’ş-
Şems’teki saldı-
rıya ilişkin geri-
ye iki senaryo
kalıyor: Lüb-
nan’da başka bir

grup tarafından yanlışlıkla atılan
bir roket ya da İsrail’in Demir Kubbe
bataryalarından ateşlenen bir füze.
Daha önce civar bölgelere Demir
Kubbe füzelerinin düştüğü göz önün-
de bulundurulduğunda ikinci se-
naryo çok daha kuvvetli hale geliyor.
Ancak burada asıl mesele, olayın
nasıl meydana geldiğinden ziyade
İsrail’in bu olayı nasıl propaganda
malzemesine dönüştürdüğünde ki-
litleniyor. İsrail, Gazze’de yaptığı
katliamları gündem dışı tutmak,
Amerika Birleşik Devletleri (ABD)
başta olmak üzere uluslararası ka-
muoyunu yanına çekmek ve kuzey
bölgesinde uzun zamandır kendisi
için büyük bir tehdit haline gelen
Hizbullah’a müdahaleyi meşrulaş-
tırmak için Mecde’ş-Şems saldırısını
kullanışlı hale getirmeye çalıştı. Bu
bağlamda, bir yandan İsrailli yetki-
liler bölgeye ziyaret gerçekleştirerek
bir dayanışma tiyatrosu oynadı, di-
ğer yandan ise Dürzi toplumunu

bölerek Lübnan’daki Dürzileri Hiz-
bullah’a karşı kışkırtmayı hedefledi.
Fakat her iki plan da İsrail’in iste-
mediği şekilde sonuçlandı. Farklı
zamanlarda bölgeye giden İsrail
Başbakanı Benyamin Netanyahu ve
4 İsrailli bakan, yoğun protestolar
eşliğinde ziyaretlerini kısa tutmak
zorunda kaldı. Lübnan’da ise Dürzi
dini-siyasi liderler Hizbullah’tan zi-
yade İsrail’i hedef alan ve bu fitneye
gelmeyeceklerini belirten açıklama-
lar yaptılar. Öyle ki Hizbullah karşıtı
pozisyonuyla bilinen İleri Sosyalist
Partisi’nin eski(mez) lideri Velid
Canbulat bile İsrail’i eleştiren ve
Lübnan direnişini öven bir açıklama
yapmak zorunda kaldı.
İsrail suikastlerle 
neyi amaçlıyor?

       İsrail, propaganda süreci olumsuz
bir yere evrilmesine rağmen, Gazze
Savaşı’nı bölgeselleştirmek için bu
saldırıyı önemli bir araca dönüş-
türdü. Her ne kadar Hizbullah’a
karşı topyekün bir saldırı başlatacağı
yorumları yapılsa da 2006 Sava-
şı’ndan çok daha güçlü bir Hizbullah
ile baş etmesinin mümkün olmadı-
ğının farkında olan İsrail, kara ope-
rasyonu yerine Beyrut’a bir hava
saldırısı yapmayı tercih etti. Hemen
ardından ise Tahran’da benzer bir
saldırıda bulunarak denklemi daha
karmaşık hale getirmeyi hedefledi.
Bu saldırıların üç amaç etrafında
şekillendiğini söyleyebiliriz.

Birincisi, İsrail sıradan bir devlet
dışı aktör olmaktan ziyade büyük
ölçüde konvansiyonel bir orduya
dönüşmüş durumda olan Hizbul-
lah’la tek başına mücadele etmekten
kaçınarak, Hizbullah’ın misilleme
saldırılarının ardından ABD ve diğer
müttefiklerini bu sürece çekmeyi
planlıyor gibi görünüyor. İsrail şunu
çok iyi biliyor ki Hizbullah ile yalnız
başına savaşmak zorunda kalırsa,
Lübnan’da büyük yıkımlara neden
olsa da kendi varlığı açısından önem-
li meydan okumalarla yüzleşmesi
işten bile olmayacak. İsrail’in Hiz-
bullah’ı yeneceğine dair kanaatinin
oluşması durumunda bir kara ope-
rasyonuna çoktan girmiş olacağını
tahmin etmek zor olmasa gerek.
Ama mevcut denklem İsrail’in Hiz-
bullah’ın gücünden çekindiğini ve
müttefiklerinin dahil olduğu geniş-
letilmiş bir savaşla bu "sorun"u çö-
zebileceğine inandığını gösteriyor.

İkincisi, İsrail Gazze’de yaptığı
tüm katliamlara rağmen Filistin di-
renişini kıramayacağını fark ettiği
için bu suikastları bir çıkış yolu ola-
rak görüyor. Bu sayede, ya daha
geniş bir bölgesel savaş aracılığıyla
Gazze’deki askeri başarısızlığını ört-
bas etmeyi ya da Hamas’ı komuta
düzeyinde zayıflatarak sahadaki gü-
cünü etkisizleştirmeyi planlıyor.

Üçüncü olarak İsrail, Aksa Tufa-
nı’nın ardından daha sofistike bir
ittifak haline gelen
"direniş ekseni"nin
organik büyümesini
engellemeyi hedef-
liyor. Bu bağlamda,
Salih el-Aruri ve İs-
mail Heniyye sui-
kastlerinin özel ter-
cihler olduğunu söy-
lememiz mümkün.
Zira Salih el-Aruri
Suriye İç Savaşı sı-
rasında sorunlar ya-
şayan İran-Hamas
ilişkilerinin tamirin-
de kilit rol oynar-
ken, İsmail Heniyye
ise İran-Hamas iliş-
kilerinin eskisinden
daha güçlü hale gel-
mesinde önemli inisiyatifler aldı.
Dolayısıyla İsrail’in Heniyye’ye Tah-
ran’da suikast yapması, bu eksenin
güçlenmesinden duyduğu endişeyle
doğrudan ilişkilidir.
Bundan sonra 
neler olabilir?

Bu suikastların ardından muhte-
mel senaryoları da 3 madde halinde
sıralayabiliriz.

Birincisi, süreç genişletilmiş bir
savaşa dönüşebilir. Doğrudan böl-
gesel bir savaşa evrilmese de yarı-
bölgesel savaş ihtimali çok uzakta
değil artık. İran ve Hizbullah, Aksa
Tufanı’ndan bu yana kontrollü ve
angajman kuralları çerçevesinde
dozu artırılan bir savaş stratejisi ta-
kip ediyordu. Son suikastlara kadar
da İsrail’in tüm kışkırtmalarına rağ-
men bu stratejilerine riayet ettiler.
Fakat İsrail’in ölçülemez irrasyonel-
liği yeni bir konjonktür ihdas etti
ve bu, İran-Hizbullah hattında da
taktik ve strateji değişikliğini kaçı-
nılmaz hale getirebilir. İran’ın savaşa
doğrudan dahil olmama tercihi yük-
sek olasılık olmaya devam edecekse
de, genişletilmiş bir savaşa uygun

olarak Hizbullah ve Husiler (Ensa-
rullah) başta olmak üzere İran’a
yakın grupların angajmanlarını ar-
tıracağını söylemek yanlış olmaz.
Bu genişletilmiş savaş, İsrail’in Hayfa
ve Tel Aviv civarındaki merkezi böl-
gelerini hedef haline getireceği gibi,
tersinden mevcut suikastlara benzer
hava ve deniz operasyonlarını da
yoğunlaştıracaktır.

İkincisi senaryo, orta ölçekli yo-
ğunlaştırılmış saldırılarla mevcut

angajman kural-
larının marjında
dolaşmak ola-
caktır. Nisan
ayında İran’ın
İsrail’e füzeler
ve insansız hava
araçlarıyla yap-
tığı saldırılar
buna örnek ve-
rilebilir. Pek çok
Batılı ülkenin
telkinlerini din-
lemeyerek "stra-
tejik sabrı"nın
sonuna gelen
İran’ın bu saldı-
rıları, bir yan-
dan caydırıcılık
noktasında yeni

bir denklem kurmuştu, diğer yandan
ise İsrail’in misilleme yapmasını en-
gellemişti. Ancak son suikastların
yeni bir caydırıcılık tartışmasını do-
ğuracağını hesaba kattığımızda, bu
senaryonun hızlıca genişletilmiş sa-
vaş senaryosuna evrilmesi de kaçı-
nılmaz olabilir.

Üçüncü senaryo ise İran’ın ve
Hizbullah’ın tansiyonu yükseltme-
mek adına eski angajman kurallarını
devam ettirmesi ihtimalidir ki bu
oldukça düşük olasılıklı olarak de-
ğerlendirilebilir. Sonuç olarak, sa-
dece Gazze Savaşı bağlamında değil
aynı zamanda bölgesel konjonktür
bağlamında da taşların yerinden
oynayacağını söylemek yanlış ol-
mayacaktır. Fakat bunun hangi doz-
da ve nasıl bir zaman dilimine ya-
yılarak gerçekleşeceği tarafların öl-
çülmesi zor tepkileriyle ortaya çı-
kacaktır.

[Dr. Talha İsmail Duman,
Sakarya Üniversitesi Ortado-
ğu Enstitüsü’nde araştırma
görevlisidir. Ortadoğu’daki
İslami hareketler ve Lübnan
üzerine çalışmalarını sürdür-
mektedir.]

Hamas lideri ve Hizbullah komutanına
suikast: Savaş bölgeye mi yayılıyor?

Mevcut denklem İsrail’in Hiz-
bullah’ın gücünden çekindi-
ğini ve müttefiklerinin dahil
olduğu genişletilmiş bir sa-

vaşla bu "sorun"u çözebilece-
ğine inandığını gösteriyor.

S

İsmail Heniyye
İran-Hamas ilişkile-

rinin eskisinden
daha güçlü hale

gelmesinde önemli
inisiyatifler aldı. Dola-
yısıyla İsrail’in Heniy-
ye’ye Tahran’da

suikast yapması,
bu eksenin güç-
lenmesinden duy-
duğu endişeyle
doğrudan ilişkilidir.

İsrail suikastlarla
ya daha geniş bir

bölgesel savaş
aracılığıyla Gaz-

ze’deki askeri ba-
şarısızlığını örtbas et-
meyi ya da Hamas’ı

komuta düzeyin-
de zayıflatarak
sahadaki gücü-
nü etkisizleştir-
meyi planlıyor.
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İsrail’in Beyrut’a hava
saldırısında ölü sayısı 4’e
yaralı sayısı 80'e yükseldi

Mecdel Şems saldırısından
Tahran’daki Heniyye suikastına
uzanan tehlikeli tırmanış
İsrail'in işgali altındaki Golan
Tepeleri'nde yer alan Mecdel
Şems beldesine düzenlenen ro-
ket saldırısıyla tırmanan geri-
lim, Hamas Siyasi Büro Başkanı
İsmail Heniyye'ye İran'ın baş-
kenti Tahran'da düzenlenen
suikastla doruk noktasına çıktı.
Mecdel Şems saldırısından Tah-
ran’da İsmail Heniyye suikas-
tine uzanan gelişmeler, İsrail’in
Gazze’ye 7 Ekim 2023’te baş-
lattığı saldırıların bölgesel ça-
tışmaya dönüşebileceğine işaret
eden hadiseler olarak dikkati
çekiyor. Bölgede var olan geri-
limi tırmandıran gelişme, 27
Temmuz'da İsrail işgali altındaki
Golan Tepeleri'ndeki Mecdel
Şems beldesine düzenlenen ro-
ket saldırısıyla başladı. Saldırıda
bir roketin halı saha yakınına
düşmesi sonucu 12 kişi öldü,
çok sayıda kişi de yaralandı.
İsrail, Mecdel Şems'teki saldı-

rıyla ilgili Lübnan'daki Hizbul-
lah Hareketini suçlarken, Hiz-
bullah saldırının arkasında ol-
duğu iddialarını reddetti. İsrail
Savunma Bakanı Yoav Gallant,
28 Temmuz'da Mecdel Şems
beldesinde yaptığı açıklamada,
saldırının arkasında olduğunu
iddia ettiği Hizbullah'ın "ağır
bedel ödeyeceğini" söyledi.
Başbakan Binyamin Netanya-
hu ise 29 Temmuz'da Mecdel
Şems beldesinde yaptığı açık-
lamada, saldırıya "sert bir ce-
vap vereceklerini" belirtti. Ne-
tanyahu'nun açıklamasından
yaklaşık 24 saat sonra İsrail
ordusu, Lübnan'ın başkenti
Beyrut’taki Dahiye bölgesinde
bir binaya hava saldırısı dü-
zenlendi. 30 Temmuz'da dü-
zenlenen saldırıda Hizbullah'ın
üst düzey komutanlarından
Fuad Şükür'ün hedef alındığı
bildirildi. lANKARA-AA

Hamas yöneticilerinden Ebu
Zuhri: İşgalci, Heniyye’ye
değil kendine ateş açtı

Çin'in, Hindistan'ın karşı çıkmasına
rağmen iki ülke arasında sınır ihtilafı
yaşanan Himalayalar'daki Pangong
Gölü'ne köprü inşasını tamamladığı
bildirildi. NDTV televizyonunun ha-
berine göre, 22 Temmuz'da kayde-
dilen uydu fotoğraflarında, Çin'in
Himalayalar'daki Pangong Gölü'ne
inşa ettiği köprünün tamamlandığı
ve köprü üzerinde trafik akışının
başladığı görüldü. Ladakh'ta iki
ülke arasındaki "Fiili Kontrol Hattı'na
(LAC)" yakın olan ve 1958'den bu
yana Çin tarafından kontrol edilen
bölge üzerine inşa edilen 400 met-
relik köprünün inşası, Ocak 2022'de
başlamıştı. Köprü, Çin'e, Pangong
Gölü'nün kuzey ve güney kıyıları
arasında birliklerini hızlıca harekete
geçirme kabiliyeti kazandırdı. Uydu
görüntüleri uzmanı Damien Symon,
yaptığı açıklamada, "Pangong Gölü

üzerindeki yeni köprü, Çin'e, as-
kerlerinin hızlı konuşlandırılması
için daha kısa bir rota sağlıyor."
dedi. Symon, daha önce Çin Halk
Kurtuluş Ordusu'nun çatışma alan-
larına ulaşmak için gölün tüm
doğu kıyısını dolaşmak zorunda
kaldığını ve bunun, Pekin yöneti-
minin fiili çatışma alanında za-
manında yanıt verme kabiliyetini
geciktirdiğini ifade etti. Yeni inşa
edilen köprünün, gölün iki yaka-
sındaki mesafeyi 50-100 kilometre
azalttığı düşünülüyor. Hindistan
Dışişleri Bakanlığı, konuyla ilgili
daha önce yaptığı bir açıklamayı
yeniden paylaşarak, köprünün "yak-
laşık 60 yıldır Çin tarafından yasa
dışı işgal altında" tutulan bölgelerde
inşa edildiğini ve Hindistan'ın böyle
bir "yasa dışı işgali asla kabul et-
mediğini" belirtti. lİSTANBUL-AA
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Hamas yöneticilerinden Sami
Ebu Zuhri, Hamas Siyasi Büro
Başkanı İsmail Heniyye'ye dü-
zenlenen suikasta ilişkin, "İş-
galci, Heniyye'ye değil ken-
dine ateş açtı." dedi. Ebu Zuh-
ri, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, "İşgalci İsrail,
Hamas Haraketi ve Filistin
halkının iradesini kırmak is-
tiyor ancak Hamas bir fikirdir.
Yöneticilerinin şehadetleri de
bu fikrin önüne geçmez." ifa-
desini kullandı. İran'ın baş-
kenti Tahran'da Hamas lideri
Heniyye'ye düzenlenen sui-
kasta işaret eden Ebu Zuhri,
"İşgalci, kendine ateş açtığının
farkında olmalıdır. İşgalci,
Heniyye'ye değil kendine ateş
açtı." değerlendirmesinde bu-
lundu. Ebu Zuhri, İşgal al-
tındaki Filistin topraklarının
özgürlüğü için dökülen her
kan damlasının Hamas'ı bü-
yüttüğünün altını çizerek,
"Yöneticilerimizin kanları ço-

cuklarımızın kanlarından
daha değerli değildir." dedi.
İsrail işgali altındaki Kudüs'ün
özgürlüğü için büyük bedeller
ödemeye hazır olduklarını
belirten Ebu Zuhri, bu yolun
ancak Kudüs'ün özgürlüğüyle
son bulacağını vurguladı. Ebu
Zuhri, sözlerini şöyle sürdür-
dü: "Bu suikast işgalcinin he-
deflerini gerçekleştirmeyeceği
gibi Hamas'ı da teslim olmaya
zorlayamaz. Hamas sonuna
kadar bu yolda yürüyecek,
dökülen kanlar bizleri yolu-
muza daha fazla bağlıyor."

Heniyye, yeni İran Cum-
hurbaşkanı Mesud Pezeşki-
yan'ın yemin törenine katıl-
mak için Tahran'da bulunu-
yordu. İran Devrim Muha-
fızları Ordusu, 31 Tem-
muz’da sabaha karşı yaptığı
açıklamada, Heniyye'nin,
Tahran'da kaldığı konutuna
saldırı düzenlendiğini du-
yurdu. lTAHRAN-AA

İsrail ordusunun Lübnan'ın başkenti
Beyrut'un güney bölgesine yönelik
saldırısında ölenlerin sayısının 4'e,
yaralıların ise 80'e yükseldiği be-
lirtildi. Lübnan Kızılhaç Örgütü
tarafından yapılan açıklamada, İs-
rail'in Hizbullah'ın kalesi olarak
bilinen Dahiye'de yer alan bir bi-
naya düzenlediği hava saldırının
bilançosu hakkında güncel bilgiye
paylaşıldı. Açıklamada, saldırı ne-
deniyle ölenlerin sayısının 4'e, ya-
ralıların da aralarında ağır olanların
da bulunduğu 80'e yükseldiği be-
lirtildi. Lübnan resmi ajansı
NNA'nın geçtiği habere göre Lüb-
nan Başbakanı Necib Mikati, mev-
cut durumu ele almak için Hükü-
met Sarayı'nda olağanüstü bakanlar
kurulu toplantısı öncesi açıklama
yaptı. Beyrut'un İsrail tarafından
bombalanmasını kınayan Mikati,
"Düşmanın (İsrail) pervasızlığını
ve kanlı suç çılgınlığını sürdürmesi
halinde işlerin daha da kötüleşeceği
konusunda sesimizi yükseltiyoruz."
ifadelerini kullandı. Beyrut'a dün
düzenlenen saldırının getirdiği teh-
likelere dikkati çeken Mikati, "Baş-
kentin hedef alındığı ve sivillerin
hayatını kaybettiği saldırı ile mevcut
çatışma durumu büyük endişelere
yol açacak açık tehlike durumuna
dönüşmüştür." uyarısında bulundu.
Hamas lideri Heniyye'ye yönelik
suikasti de kınayan Mikati, "Bu
eylemin küresel endişe çemberini
genişleteceği ve bölgede tehlike
arz edeceğini görüyoruz." ifadelerini
kullandı. Öte yandan, Beyaz Saray
Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü
Adrienne Watson, yaptığı açıkla-
mada, İsrail'in güvenliğinin "sağlam
ve sarsılmaz" olduğunu belirterek,
"İsrail'in ciddi tehditlere karşı ken-
dini savunma hakkı var." ifadesini
kullandı. Watson, ABD'nin, böl-
gedeki saldırıları sona erdirmek
için "diplomatik bir çözüm" üze-
rinde çalışmaya devam ettiğini
söyledi. İsrail ordusu, dün Lüb-
nan’ın başkenti Beyrut’a düzenle-
diği hava saldırısında Hizbullah’ın
komutanlarından Fuad Şükür’ü
öldürdüğünü duyurmuştu. İsrail
ordusu yaptığı yazılı açıklamada,
saldırının savaş uçaklarıyla ger-
çekleştirildiğini belirterek, öldü-
rülen komutanın Hizbullah’ın lideri
Hasan Nasrallah’ın “sağ kolu” ol-
duğunu iddia etti. lBEYRUT-AA
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Çin, Hindistan’ın tepkisine rağmen ihtilaflı
sınır bölgesindeki köprü inşasını tamamladı

Japonya'nın Nagazaki Bele-
diye Başkanı Suzuki Şiro,
ABD'nin Nagazaki ve Hiroşi-
ma'ya atom bombasıyla sal-
dırısının yıl dönümü olan 9
Ağustos'taki anma törenine
İsrail'in davet edilmeyeceğini
bildirdi. Kyodo News'ün ha-
berine göre, Suzuki, yaptığı
basın toplantısında, atom
bombası atılmasının yıl dö-
nümünde düzenlenecek anma
törenine ilişkin açıklamada

bulundu. Her yıl dünyanın
dört bir yanındaki ülke ve
bölgelerden delegelerin tö-
rene davet edildiğini belirten
Suzuki, bu yıl 9 Ağustos'taki
törene İsrail'in davet edilme-
yeceğini ifade etti. Öte yandan
Hiroşima yönetimi, 6 Ağus-
tos'ta düzenlenecek anma tö-
renine İsrail'i davet edeceğini
açıklamıştı. Nagazaki Belediye
Başkanı Suzuki, haziranda
yaptığı açıklamada, anma tö-

reni için İsrail'e davetiye gön-
derilmesi kararının bekletildi-
ğini söylemişti. Gazze'deki va-
him insani durumun ve ka-
muoyunun saldırılara ilişkin
protestolarının, anma törenini
sekteye uğratabileceği endişe-
siyle bu kararı aldıklarını ifade
eden Suzuki, törenin kurban-
ları anmak için düzenlendiğini
ve herhangi bir aksaklığa ta-
hammül edilemeyeceğini be-
lirtmişti. lANKARA-AA

ran devlet televiz-
yonunun Devrim
Muhafızları Or-

dusunun açıklamasına dayan-
dırdığı habere göre, Hamas Si-
yasi Büro Başkanı İsmail He-
niyye, Tahran'da kaldığı konu-
tunda suikasta uğradı. Ha-
mas'tan yapılan yazılı açıkla-
mada, Heniyye'nin yeni İran
Cumhurbaşkanı Mesud Pezeş-
kiyan'ın yemin törenine katılmak
için Tahran'da bulunduğu be-
lirtildi. Heniyye'nin, İsrail or-
dusunun tören sonrası Tah-
ran'daki konutuna düzenlenen
hava saldırısında hayatını kay-
bettiği aktarıldı. İran'ın yarı
resmi Fars Haber Ajansı, He-
niyye'nin Tahran'ın kuzeyinde
Devrim Muhafızları Ordusu'nun
korumasındaki gaziler için hiz-
met veren bir konutta 02.00
sularında havadan atılan bir
mermiyle hedef alındığını du-
yurdu.  Hamas kaynaklarından
alınan bilgiye göre, Hamas ve
İranlı yetkililer arasında Heniy-
ye'nin cenaze töreni ve defin
işlemleri için görüşmeler devam
ediyor. Buna göre, Heniyye'nin
cenaze törenin Tahran'da ya-
pılması, ardından defnedilmek
üzere Katar'ın başkenti Doha'ya
nakledilmesi planlanıyor. İran
ve Hamas yetkilileri konuya iliş-
kin henüz resmi bir açıklama
yapmadı. İran lideri Ayetullah

Ali Hamaney, yaptığı yazılı açık-
lamada, suikastın İran'da ger-
çekleşmesinden dolayı kendi-
lerini sorumlu gördüklerini be-
lirterek, "Suçlu ve terörist Siyo-
nist rejim, değerli misafirimizi
evimizde şehit ederek bizleri
üzdü ancak aynı zamanda ken-
disine ağır bir ceza da hazırladı."
değerlendirmesinde bulundu.
"Cesur lider" olarak adlandırdığı
Heniyye'ye düzenlenen suikast
nedeniyle taziye dileğinde bu-
lunan Hamaney, "İslam ümme-
tine, direniş cephesine, yiğit ve
gururlu Filistin milletine ve özel-
likle Şehit Heniyye'nin ailesine,
hayatta kalanlara ve onunla bir-

likte şehit olan arkadaşı için
başsağlığı ve Allah'tan bu şe-
hitlerin derecelerini yükseltme-
sini diliyorum." dedi. Hamaney,
"İran topraklarında şehit edilen
Heniyye'nin kanının intikamını
almayı vazifemiz kabul ediyo-
ruz." ifadelerini kullandı. İran
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasır
Kenani de İsmail Heniyye için
Filistin halkı ve Hamas'a baş-
sağlığı dileğinde bulundu. İran
dışişleri bakanlığına ait internet
sitesi, Kenani'nin konuya ilişkin
yazılı açıklamasını yayımladı.
Heniyye'nin Filistin'in kurtuluşu
için verdiği mücadeleden öv-
güyle söz eden Kenani şu ifa-

deleri kullandı: "Heniyye'nin
Tahran'da şehadeti münasebe-
tiyle, büyük Filistin halkı, Ha-
mas, tüm Filistin direniş grupları
ve Filistin değerlerini savunan
ülkelere tebrik ve başsağlığı di-
liyorum. Heniyye'nin Tahran'da
şehadeti İran ile Filistin ve direniş
(güçleri) arasındaki derin ve
kopmaz bağı güçlendirecektir."

Bu arada İran'da, Hamas Si-
yasi Büro Başkanı İsmail Heniy-
ye'ye yönelik suikast nedeniyle
3 gün yas ilan edildi. Hamas ve
İran Devrim Muhafızları, Heniy-
ye'nin hayatını kaybettiği saldı-
rının arkasında İsrail'in olduğunu
açıkladı. İsrail resmi makamları
ise Heniyye suikastına dair ses-
sizliğini korumaya devam ediyor.
İsrail basınında çıkan haberlerde,
Başbakan Binyamin Netanya-
hu'nun ofisinin, kabine üyelerine
Heniyye suikastına ilişkin de-
ğerlendirmeden kaçınmalarını
istediği belirtildi.

Beyaz Saray, Hamas lideri
İsmail Heniyye'nin İran'da öl-
dürüldüğüne ilişkin haberleri
gördüklerini bildirdi. CNN'de
yer alan ismi belirtilmeyen Be-
yaz Saray yetkilisinin açıkla-
masında, " İsmail Heniyye'nin
İran'da öldürüldüğüne ilişkin
haberleri gördük." ifadesi kul-
lanıldı. Yetkilinin konuyla ilgili
detaylı bilgi vermediği aktarıldı.
İsrail ordusu, Hamas lideri İs-

mail Heniyye‘’ye yönelik İran’ın
başkenti Tahran’da düzenlenen
saldırıyla ilgili yorum yapmak-
tan kaçındı. AA muhabirinin
telefonla ulaştığı İsrail Ordu
Sözcülüğü Birimi yetkilisi, “He-
niyye’nin Tahran’da düzenlenen
İsrail saldırısında öldürüldüğünü
doğruluyor musunuz?” yönün-
deki soruya, “Bu konuda yorum
yapmıyoruz.” şeklinde cevap
verdi.İsrail'in aşırı sağcı Miras
Bakanı Amichay Eliyahu, İleti-
şim Bakanı Shlomo Karhi ve
Diaspora Bakanı Amichai Chikli,
Heniyye'nin suikasta uğramasını
memnuniyetle karşıladı. İsrail
hükümetindeki üç bakan, Baş-
bakanlık Ofisinden Hamas lideri
Heniyye'nin suikastine ilişkin
kabine üyelerinin yorum yap-
mamaları uyarısından önce se-
vinç paylaşımları yaptı. Eliyahu,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda Heniyye suikastının
barış getireceğini iddia ederek,
"Heniyye'nin ölümü dünyayı
daha güzel hale getirecek." ifa-
desini kullandı. Aşırı sağcı Bakan,
Hamas liderine hakaret ederek,
"Artık hayali barış/teslimiyet an-
laşmaları yok." yorumunda bu-
lundu. İsrail İletişim Bakanı
Karhi de sosyal medya hesabın-
dan Heniyye suikastına ilişkin
yaptığı paylaşımda, "Tüm düş-
manların perişan olacak." ifa-
desini kullandı. lTAHRAN-AA

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'nin, İran'ın başkenti Tahran'da kaldığı konutunda suikasta uğradığı bildirildi.
Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye, İran’ın başkenti Tahran’da uğradığı suikast sonucu hayatını kaybetti. Hamas hare-
keti, İsmail Heniyye’nin bu sabah İran’ın başkenti Tahran’da düzenlenen bir saldırıda hayatını kaybettiğini doğruladı.

Hamas Siyasi Büro Başkanı Heniyye
İran’ın başkenti Tahran’da şehit edildi
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Nagazaki yönetimi, atom bombası kurbanlarının anıldığı törene İsrail’i davet etmeyecek
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uruncu-laci-
vertli ekip, Av-
rupa'da daha

önce oynadığı 51 maçta 18
galibiyet, 12 beraberlik ve
21 mağlubiyet yaşadı. Söz
konusu müsabakalarda 73
gol atan RAMS Başakşehir,
kalesinde 76 gole engel ola-
madı. RAMS Başakşehir,
teknik direktör Çağdaş Atan
yönetiminde Avrupa kupa-
larında ikinci sınavını ve-
recek. Turuncu-lacivertli
ekip, Çağdaş Atan yöneti-
minde Avrupa kupalarında
çıktığı ilk maçta San Marino
ekibi La Fiorita'yı 6-1 mağ-
lup etti. Medipol Başakşehir,
La Fiorita karşılaşmasıyla
Avrupa kupalarında 26.
deplasman maçına çıkacak.
Turuncu-lacivertli ekip, bu-
güne kadar rakip sahalarda
çıktığı 25 müsabakada 7
galibiyet, 5 beraberlik ve
13 mağlubiyet yaşadı. Dep-
lasmandaki 25 maçta 32
gol atan Başakşehir, 47 kez
de topu ağlarından çıkar-
dı.       RAMS Başakşehir adına
Avrupa kupalarında en çok
fileleri havalandıran isim,
kariyerini Trabzonspor'da
sürdüren Edin Visca oldu.
Visca, turuncu-lacivertli for-
mayla Avrupa kupalarında
14 kez gol sevinci yaşadı.
Stefano Okaka ve Danijel
Aleksic 6'şar golle RAMS
Başakşehir'in Avrupa kupa-
larındaki 2. sıradaki en gol-
cü oyuncular konumunda
bulunuyor. İrfan Can Kah-

veci, RAMS Başakşehir for-
masıyla Avrupa'da beş gol
atarken, Berkay Özcan ise
4 kez gol sevinci yaşadı.
Deniz Türüç, Enzo Crivelli,
Eljero Elia, Emre Belözoğlu,
Serdar Gürler ve Youssouf
Ndayishimiye üçer, Joao Fi-
gueiredo ve Marcio Mossoro
da ikişer kez fileleri hava-
landırdı. Başakşehir'in Av-
rupa kupalarındaki diğer
16 golüne ise Krzysztof Pia-
tek, Davidson, Olivier Ke-
men, Adnan Januzaj, Bert-
rand Traore, Hasan Ali Kal-
dırım, Münir Chouiar, Ah-

med Touba, Patryk Szysz,
Demba Ba, Martin Skrtel,
Emmanuel Adebayor, Ste-
fano Napoleoni, Kerim Frei,
Mehmet Topal ve Doka Ma-
dureira imza attı.

Avrupa'da ilk kez 2015-
2016 sezonunda mücadele
eden RAMS Başakşehir,
UEFA Avrupa Ligi 3. eleme
turunda Hollanda'nın AZ
Alkmaar takımına deplas-
manda 2-0, evinde de 2-1
mağlup olarak elendi. UEFA
Avrupa Ligi 2016-2017 se-
zonu 3. eleme turunda Hır-
vatistan ekibi Rijeka ile eş-

leşen turuncu-lacivertliler,
rakibiyle İstanbul'da 0-0,
deplasmanda da 2-2 bera-
bere kalarak tarihinde ilk
kez tur atladı. RAMS Ba-
şakşehir, 2017-2018 sezonu
UEFA Şampiyonlar Ligi 3.
eleme turunda Belçika tem-
silcisi Club Brugge karşısında
deplasmandaki ilk maçta 3-
3 berabere kalırken, saha-
sında ise 2-0 kazandı. Tu-
runcu-lacivertli ekibe turu
getiren bu sonuç, Avrupa
kupalarındaki ilk galibiyet
olarak kayıtlara geçti. Tu-
runcu-lacivertliler, 2019-

2020 sezonu UEFA Avrupa
Ligi'ndeki son grup müca-
delesinde Borussia Mönc-
hengladbach'ı deplasmanda
yenerek, tarihinde ilk kez
son 32 turuna, Portekiz ekibi
Sporting Lizbon'u saf dışı
bırakarak da ilk kez son 16
turuna kaldı. İstanbul ekibi,
2020-2021 sezonunda ilk
kez Şampiyonlar Ligi grup-
larında mücadele etme hakkı
kazandı. Şampiyonlar Ligi
gruplarındaki ilk golüne ve
galibiyetine üçüncü maçında
Manchester United'ı 2-1 ye-
nerek ulaşan RAMS Başak-
şehir, ilk puanlarını da ka-
zanmış oldu.

İrfan Can Kahveci, söz
konusu organizasyonun be-
şinci maçında Leipzig'e attığı
3 golle takımı adına Şampi-
yonlar Ligi'nde "hat-trick"
yapan ilk oyuncu olarak ka-
yıtlara geçti. RAMS Başak-
şehir, 2022-2023 sezonunda
mücadele ettiği UEFA Kon-
ferans Ligi'nde ilk maçını,
Maccabi Netanya ile İstan-
bul'da oynadı ve mücadele-
den 1-1 beraberlikle ayrıldı.
İstanbul ekibi, Konferans Li-
gi'nde son 16 turuna kadar
yükseldi. Turuncu-lacivert-
liler bu turda Gent'e elendi.

Turuncu-lacivertli ekip,
UEFA Konferans Ligi'nde
2024-2025 sezonu 2. eleme
turu ilk maçında sahasında
San Marino ekibi La Fiorita'yı
6-1 yenerek, Avrupa kupa-
larındaki en farklı galibiyetini
elde etti. lİSTANBUL-AA
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Okçuluk Milli Takımlar Teknik
Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin,
son dönemde elde edilen ba-
şarılarla hayalleri gerçeğe dön-
üştürdüklerini söyledi. Okçu-
luk Milli Takımlar Teknik Di-
rektörü Yusuf Göktuğ Ergin,
son dönemde elde edilen ba-
şarılarla hayalleri gerçeğe dön-
üştürdüklerini söyledi. Yusuf
Göktuğ Ergin, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Mete Ga-
zoz, Muhammed Abdullah Yıl-
dırmış ve Ulaş Berkim Tü-
mer'den oluşan Klasik Yay Er-
kek Milli Takımı'nın Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'nda aldığı
bronz madalya dolayısıyla çok
mutlu olduklarını ifade etti.
Tarihi bir madalya kazandık-
larını aktaran Ergin, "En büyük
hayallerimizden biriydi. Türk
okçuluğu olarak ilk madalya-
mıza Tokyo'da ulaşmıştık. Türk
okçuluğunun olimpiyatlarda
sürdürülebilir başarıyı sağla-
yabileceğini göstermek adına
burada alacağımız bütün so-
nuçlar önemliydi ama ülke-
mize ilk takım madalyasını
hediye etmek çok önemli, çok
güzel. Büyük gurur duyuyo-
ruz." dedi. Ergin, milli spor-
cuların performansından çok
memnun olduğunu anlatarak
şunları kaydetti: "Antrenman-
larda, burada karşılaşabile-
cekleri tüm zorlukları onlara

yaşatmaya çalışmıştık. Bu ha-
tıraların hepsini geri çağırdılar
ve motivasyon aracı olarak
kullandılar. Hiçbir zaman pes
etmeden ve kaybedeceğimizi
düşünmeden rakip sporcuların
üzerine baskı kurarak iyi bir
sonuç elde ettiler. Sonucunda
hem burada hem de Olimpiyat
Köyü'nde duygusal anlar ya-
şadık. Olimpiyat Köyü'nde bü-
tün kafilemiz bizi çok sıcak
şekilde karşıladı. Yarışma biter
bitmez Sayın Bakan'ımızın
(Osman Aşkın Bak) bizimle
birlikte olması, devletimizin
tamamen arkamızda olduğu-
nu hissetmek bizim için önem-
liydi. Bazı şeyleri başarmak
güzel ama doğru kişilerle pay-
laşmadıktan sonra başarının
da bir anlamı yok. O anlamda
güzel anlar yaşadık."

Mete Gazoz'un Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'na iyi baş-
ladığını ve son 16 turuna yük-
seldiğini anlatan Ergin, "Mete
buraya tekrar olimpiyat şam-
piyonluğu için gelmiş bir spor-
cu. Bunu yapabilecek kalite
ve form durumuna sahip. Bu-
rada tüm sporcular çok iyi.
Mete, takım müsabakalarında
arkadaşlarına liderlik yapmaya
çalışırken, performansını bir
kenara bırakıp fedakarlıkta
bulundu. Tekrar özüne dön-
düğünü hep beraber izledik.

Bizim için zor olan eleme maç-
ları kolay bitmiş oldu. Önce-
sinden müsabakaların bu ka-
dar kolay geçeceğini bilseydim,
ben de rahat uyurdum. Umut
ediyorum bundan sonrası bi-
zim için daha rahat geçer."
diye konuştu.
"Açıkçası bir rüyada
yaşıyoruz"

Yusuf Göktuğ Ergin, Türk
okçuluğunun son yıllarda bü-
yük bir ivme yakaladığını vur-
gulayarak, "Ben başarıyı, ka-
zanabileceğimize dair beklenti
yaratmak olarak tanımlıyo-
rum. Sporcular, buraya gel-
meden ortaya koydukları per-
formansla başarabileceğimize
dair müthiş bir beklenti ya-
ratıp, tüm Türkiye'nin gözünü
üzerimize çevirmişti. Her plat-
formda halkımızın bu genç
kardeşlerimize yaklaşımı ina-
nılmaz güzel. Onları sürekli
destekliyorlar. Açıkçası bir rü-
yada yaşıyoruz. Bu kadar gü-
zel bir destek ve itici güçle
sporcuların normal perfor-
manslarının üzerine çıkmaları
işten değil. Bu beklentinin
yarattığı bir sorumluluk var.
Onun stresini yaşıyorum ama
her geçen gün sporcuların
ortaya koyduğu performans
beni rahatlatıyor." ifadelerini
kullandı. lPARİS-AA

Futbol Federasyonunda
4 kurulun daha başkan
ve üyeleri belirlendi
Türkiye Futbol Federasyo-
nunun (TFF) İbrahim Ha-
cıosmanoğlu başkanlığın-
daki yeni döneminde, ku-
rullardaki yeni yapılanma-
lara da devam ediliyor.
TFF'den yapılan açıklamaya
göre Dış İlişkiler Kurulunda
Prof. Dr. Mehmet Emin Bir-
pınar, Amatör Futbol Disiplin
Kurulunda (AFDK) Tacar
Çağlar, Etik Kurulunda Rıd-
van Gündoğdu ve Kulüp Li-
sans Kurulunda Mustafa
Çattık başkanlık görevlerine
getirildi.

Dış İlişkiler Kurulu: Prof.
Dr. Mehmet Emin Birpı-
nar'ın Başkanlığı'na getiril-
diği Dış İlişkiler Kurulunun
üyeleri şunlar: Ahmet Köse,
Cevat Kaya, Salih Ayhan,
Metin Alper, Yunus Kabal,
Yusuf Büyük, Hakan Bilal
Kutlualp, Metin Koç, Serkan
Aykaç, Nihat Öztürk, Mus-
tafa Oğuzhan Altınok, Latif
Ersoy, Çağrı Kanver, Barış
Orbay, Erkan Ömeroğlu,
Metin Karabiber, Yılmaz
Hasoğlu, Deniz Ertem, Cavit
Sevim, Fatih Mehmet Cey-
han, Cemal Burak Yılmaz,
Mehmet Abdikoğlu, Serkan
Duran, Mustafa Saral, Ali
Karaca, Bülent Köksal, Atilla
Bayoğlu, Emir Kuriş

AFDK: Tacar Çağlar'ın
Başkanlık görevine getirildiği
Amatör Futbol Disiplin Ku-
rulunun asil ve yedek üyeleri
şunlar: Asil üyeler: Tamer
Soysal, Ali Kayaalp, Oktay
Selçuk, Mehmet Cihan Önal,
Serkan Sokuluoğlu, Men-
deres Dereli Yedek üyeler:
Alev Soysal, Hasan Oymak,
Seçkin Akbaşak, Arif Güner,
Oğuzhan Kaya, Melih Esen

Etik Kurulu: Başkanlığını
Rıdvan Gündoğdu'nun ya-
pacağı Etik Kurulunun asil
ve yedek üyeleri şunlar:

Asil üyeler: Mete Me-
nekşe, Önder Ege, İbrahim
Topuz, Mücahit Kanpolat

Yedek Üyeler: Recep Ay-
dın, Ömer Keskin, Murat
Velioğlu, Esin Gürel

Kulüp Lisans Kurulu:
Mustafa Çattık'ın Başkanlı-
ğını, Ömer Duman'ın Baş-
kan Yardımcılığını yapacağı
Kulüp Lisans Kurulunun asil
ve yedek üyeleri şöyle: Asil
Üyeler: Abdullah Adır, Ze-
keriya Topçu, Hüdai Bal,
Sertaç Yazar, Rıza Bilgiç

Yedek Üyeler: Furkan
Demircioğlu, Coşkun Al-
parslan, Hakan Boztaş, Hü-
seyin Dinçer, Hasan Ersin,
Levent Güzen, Şahin Ab-
dülcahit. lİSTANBUL-AA

Türk okçuluğunda ‘rüya’ gerçeğe dönüştü

A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris
2024'teki ikinci maçına çıkacak

Bordo-mavililer, 2. eleme turunda dep-
lasmanda 2-0'lık galibiyetin rövanşında
bugün Slovakya'nın Ruzomberok takımını
konuk edecek. Trabzonspor, UEFA Avrupa
Ligi 2. eleme turunda deplasmanda 2-0
kazandığı maçın rövanşında bugün Slo-
vakya'nın Ruzomberok takımını konuk
edecek. Papara Park'ta saat 20.30'da
başlayacak müsabakayı, Sırbistan'dan
Nenad Minakovic yönetecek. Minako-
vic'in yardımcılıklarını Nikola Borovic
ve Bosko Bozovic yapacak. Galibiyet ve
beraberlikte adını üst tura yazdıracak
Trabzonspor'un 2 farklı mağlubiyeti du-
rumunda ise karşılaşma uzatmalara gi-
decek. Bordo mavililer, müsabakayı üç
ve daha farklı skorla kaybederse turu
Ruzomberok geçecek. Trabzonspor'da
yeni transfer Stefan Savic, ilk maç öncesi
UEFA'ya bildirilmediğinden karşılaşmada
forma giyemeyecek. lTRABZON-AA

Olimpiyat Oyunları'ndaki ilk maçında Hol-
landa'yı yenen milli takım, bugün Dominik
Cumhuriyeti ile karşılaşacak. A Milli Kadın
Voleybol Takımı, Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları'nın ikinci maçında yarın Dominik
Cumhuriyeti ile karşılaşacak. Fransa'nın
başkenti Paris'teki South Paris Arena'da oy-
nanacak mücadele TSİ 10.00'da başlayacak.
İlk maçında Hollanda'yı 2-0 geriden gelerek
3-2 yenen milli takım, Dominik Cumhuriyeti
karşısında galip gelmesi durumunda çeyrek
final için büyük avantaj sağlayacak. C Gru-
bu'nda yer alan milliler, Dominik Cumhuri-
yeti'nin ardından 4 Ağustos Pazar günü ise
İtalya ile mücadele edecek. Sakatlığı geçen
Zehra Güneş, yarınki karşılaşmanın kadro-
sunda yer aldı. Başantrenör Daniele Santa-
relli yönetimindeki ay-yıldızlıların kadro-
sunda Gizem Örge, Cansu Özbay, Melissa
Vargas, Hande Baladın, Meliha Diken, Derya
Cebecioğlu, Elif Şahin, Eda Erdem Dündar,
Aslı Kalaç, Zehra Güneş, İlkin Aydın ve
Ebrar Karakurt bulunuyor. lPARİS-AA

Trabzonspor, UEFA Avrupa
Ligi’nde tur için sahaya çıkacak

Başakşehir, Avrupa kupalarında
52. MAÇINA ÇIKACAK
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UEFA Konferans Ligi 2. eleme turu rövanş maçında bugün
San Marino'nun La Fiorita ekibine konuk olacak RAMS Ba-
şakşehir, Avrupa kupalarında 52. karşılaşmasına çıkacak.
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Ağırlıkla ALMANYA, BEL-
ÇİKA, HOLLANDA,
AVUSTURYA ve FRAN-
SA'da güçlenen; Önce-
likleri Türkiye olmak üze-
re, tüm dünya ülkelerin-
den yaptıkları "Gıda
Ürünleri İthalatı" ile ol-
duğu kadar, kurdukları
Yeme - İçme Mekanları,
Fastfood, Cafe, Pastane
ve Fırın gibi Mekanların
yanı sıra, "Münferit ve
Zincir Marketler" ile on-
lara ürün, (Yiyecek &
İçecek) temin eden da-
ğıtım şirketleri ve Tobac-
co & Atıştırmalık Bayi-
likleri gibi işletmelerinde
satılan ürünlerin, çoğun-
luğunu artık Türkiye'den
tanıdığımız markalar teş-
kil etmekte.

GASTROHEROLARI-
MIZ, sadece ülkemizden
ithalat yapmakla kalmı-
yor. Ülkemizde "Tarımsal
Yatırımlar" da yapıyor.
Ana Vatanlarındaki istih-
dama, üretime de katkı
sağlıyorlar.

Bu hafta konumuz
olan SİAL PARİS ile ANU-
GA KÖLN gibi, dünyanın
dev Gıda Fuarlarında:
Alman - Türk, Fransız -
Türk, Hollanda - Türk,
vs firmaları ile standlar
kiralayıp, KENDİLERİNE
AİT MARKALARI taşıyan,
ürünlerini sergiliyor, diğer
dünya ülkelerindeki alı-
cılarına pazarlıyorlar.

Avrupa kıtasında, İn-
giltere gibi AB'den ayrılan
ve AB'ye yeni katılan ül-
kelerdeki pazarlara da,
daha kolay ulaşabiliyorlar.
GASTROHEROLARIMI-
ZA sahip çıkalım, onlarla

dürüst ve "Avrupai Çiz-
gilerde" buluşalım, işbir-
likleri yapalım, gıda ve
bağlantılı sektörlerde or-
tak girişimler, yeni şir-
ketler kuralım.

Bilgi, tecrübe ve ser-
maye dolaşımında yeni ka-
nallar açalım, "MİLLİ MAR-
KALARIMIZI" onlarla bir-
likte, dünyaya tanıtalım
ve yeni "ULUSLARARASI

MARKALAR" yaratalım.
Avrupa'da daha çok GAS-
TROHERO var, onları da
tanıyalım ve tanıtalım.

"GASTROHEROS
ÖDÜL TÖRENLERİMİZ"
her yıl ilkbahar aylarında,
Avrupa'da tekrarlanacak.
Yeni ve genç isimler de
bu MUHTEŞEM LİSTE-
DE yerlerini alacaklar.

İnanıyorum ki; GAS-
TROHEROLARIMIZ, sa-
dece "Gıda İhracatımız-
da" değil, "Gastronomik
Ürünlerimizin" tedariğin-
de, "Gastro Mimarları-
mızın" tasarımlarında,
Lojistik de ve diğer Sek-
törel Ürünlerimizin de,
dünya pazarlarına yayıl-
masına ve kabul ettiril-
mesine büyük katkı sağ-
layacaklardır.

Selam ve sevgilerimle,
@pakmanvasfi

Ittıfak
1 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE AKTÜELwww.ittifakgazetesi.com

LEZZET HAREKETi
VASFi PAKMAN

Hazırlayan ve Sunan
Baş Lezzethan:  

TÜRKİYE, “DÜNYA GIDA SEKTÖRÜNDE” DEĞERİNİ YÜKSELTİYOR!

www.ittifakgazetesi.com

LEZZETNAME

VASFİ
PAKMAN

GIDA İHRACATINDAKİ BÜYÜK GÜCÜMÜZ:
“AVRUPALI TÜRK GASTROHEROLAR”

Bu yıl içinde, LDF/Lezzet Dernekleri
Federasyonumuz ile TDU/Türk Alman

İşverenler Birliğimiz tarafından
Ödüllendirilen, Avrupalı Türk

GASTROHEROLAR Avrupa Birliği içindeki
ülkelerin, "Gıda ve Gastronomi"

Sektörlerine hükmediyor. 

zun yıllardır Fransız
Fuarlarını ülkemiz-
de temsil eden,

PROMOSALONS  Türkiye'yi
yöneten değerli dostlarım Deniz
Şen ve Müge Gezeroğlu'nun
davetiyle katıldığım ve İTO
Kurumsal İletişim Yön. Cengiz
Kazan ile  izlediğim bu etkin-
liğin tanıtımında, edindiğim
bilgilerden mutlu oldum.

Bu yıl, 60.Yılını da kutlayacak
olan SİAL PARİS, Klasik ve yeni
Lezzetler, Gıda Sektöründe İno-
vasyon, Yapay Zeka ile Tarımsal
Üretim gibi konuları işlemeye,
Lezzet Sanatı ve Sanatçılarını
ağırlamaya hazırlanıyor.               

130 ülkeden, 7.500 firmanın
katılacağı SİAL PARİS 2024'ün,
300 civarında katılımcı Türk şir-
ketlerine ait markaları ve sun-
dukları gıda ürünlerinin; Özgün
Lezzetleri, Ürün Kaliteleri ve Es-
tetik Ambalajlarının yanı sıra,
ITQI ve diğer saygın dünya ku-
ruluşlarından aldıkları "Ödüllerle"
dikkat çekmekte ve ihracatları
sürekli atmakta olup, SİAL PARİS
Fuarında bu yıl 9 İhtisas salo-
nunda, 8.000 m2 alanda ürün-
lerini sergileyecekler.
"GIDA STRATEJİK ÜRÜN"

İTO Başkan Yrd. Ahmet Özer,
İTO’nun yarım yüzyılı aşkın sü-
redir, Uluslararası Fuarların Milli
İştirakini gerçekleştirdiğini ha-
tırlattı ve yaklaşık 800 bin üye-
nin, Türkiye Ekonomisinin gü-
cünü, Sektörlerin dinamizmini,
dünya sahnelerine taşırken her
zaman daha iyisini, daha gü-
zelini yapmak için gayret et-
tiklerini vurgulayan Özer, “Hiç
kuşkusuz küresel üretim ve ti-
caretin stratejik ürünü olarak
GIDA, Türkiye Ekonomisi için
de, kritik öneme sahip. Bu an-
lamda, SIAL FUARLARI'na da
farklı bir açıdan bakıyor ve Çin,
Kanada, Hindistan ve Endo-
nezya SIAL Fuarlarına MİLLİ
KATILIM gerçekleştiriyoruz” di-
yerek, ilk olarak 1986 yılında
katıldığımız SİAL Fuarlarını,

"Dünyaya açılmada, bir kal-

dıraç" olarak görmekte, Malezya
ve Çin-Şenzen’deki SIAL Fuar-
larına katılımı da değerlendir-
mekte  olduklarını ifade etti.
Özer, “SIAL PARİS Fuarı’nda
bu yıl; İnanıyorum ki ülkemizin
üretim, tedarik, pazarlama ve
satış alanında artan bilgi ve
tecrübesi, bu fuarda en güçlü
şekilde temsil edilecektir. SIAL’in
küresel bir platform olarak sahip
olduğu büyük güç, sektörleri-
mizin dünyaya açılmasında bir
kaldıraç olacaktır.” dedi.
"10 MİLYARLIK
DÜNYA NÜFUSUNDA"
GIDA SEKTÖRÜ"

SIAL Network Genel Mü-
dürü Nicolas Trentesaux, SIAL
PARİS Fuarı’na hazırlandıklarını
dile getiren, Trentesaux, şöyle
konuştu: “Ekonomiyi etkileyen
siyasi krizlerin yanı sıra bir de
iklim krizi var. İstikrarlı olmayan
bir dünyada yaşıyoruz. Ama
bu karmaşık bağlamda, hepimiz
vatandaşlarımızı doyurmak is-
tiyoruz. Gıda Sektörüne, büyük
bir ilgi var. Krizde bile kendi
nüfusumuzu beslemek ve do-
yurmak için Gıda Hakimiyeti
çok önemli olup, orta vadede
10 milyara ulaşacak olan dünya
nüfusu söz konusu. 

Şu an 8 milyar insanın bes-
lenmesini konuşurken, buna 2

milyar kişi daha eklenecek.
Büyüme homojen olmayacak.
Bazı ülkelerde, mesela Çin'de
nüfus azalacak. Güney Doğu
Asya ve Afrika Ülkelerinin nü-
fusunda büyük patlama yaşa-
nacak. Bu
da önü-
müzdeki
günlerde,
gıda sektö-
rüne farklı
bakmamızı
sağ laya-
cak.” dedi.

Ancak,
Gıda sektö-
ründe bü-
y ü m e n i n
devam ede-
ceğini belir-
ten Trente-
saux, şu bil-
gileri verdi:
“Dünya 10
milyar nüfusiçin nasıl üretim
yapacak? 4 önemli unsur var.
Bunun için örgütlenmek ve be-
raber çalışmak lazım. Dünyada
bununla ilgili bazı fırsatlar mev-
cut. İnsanlar gıdada güvenilir
ürünler istiyor. Bunun aynı za-
manda sağlığa da pozitif etkisi
olması gerekir. Gıdanın hem
sağlıklı hem nitelikli hem de
sürdürülebilir olması önemli.
Çevreye duyarlı sorumlu üretim
ön plana çıkıyor. Yeni dönüş-
türme biçimleri bulmamız la-
zım. SIAL Paris’te bunu göre-
ceğiz. Bir de erişilebilirlik çok
önemli. Nüfusa 2 milyar kişi
daha eklenecek ancak bunların
alım gücü olmayacak. Hem tadı
güzel, hem de sade ürünler ve
fiyatlarının da düşük olması
gerekecek. Yüksek gamlı ürünler
olursa Afrika ve Asya’yı doyu-
ramayız. 10 milyar için üretim
yapmak istiyorsak bazı şeyleri
değiştirmemiz lazım. Herkesin

bu değişimin oyuncusu olması
gerekiyor. Kolektif olarak ta-
rımsal gıda sanayiyi bulmamız
ve paylaşmamız lazım. Genel
bir seferberlik sağlanabilir.”

SIAL’in iş, ilham ve network
oluşturmak başlıklarında üç
amacı olduğunu dile getiren
Trentesaux, gıda sektörünün
yüzde 90’ını, KOBİ’lerin ve kü-
çük şirketlerin oluşturduğunu
vurguladı. Bu şirketlere hangi
alanlarda yatırım yapmaları
gerektiğini anlatmanın da fua-
rın rolleri arasında olduğunu
kaydeden Trentesaux, “130
ülkeden 7 bin 500 firmanın
yer aldığı SIAL Paris’e 285 bin
profesyonel ziyaretçi bekleni-
yor. 400 bin sergilenen ürün
(100 süpermarket kapasitesine
eşdeğer), 260 bin metrekare
keşif ve toplantı alanına sahip.
Çok büyük bir alandayız. SIAL
Paris 2024 bayram gibi geçe-

cek. 60. yıl kutla-
malarımız var. 

Fuarın her gü-
nünde farklı bir
etkinlik olacak.
60. yılımız logo-
muza da eklendi.
20 Ekim Pazar ak-
şamı büyük bir
gösteriyle kutla-
ma yapacağız.
Herkesi 19-23
Ekim’de Paris’te
ağırlamak iste-
riz” diye konuş-
tu. İstanbul Ti-
caret Odası’nın
(İTO) Milli İşti-
rakini gerçekleş-

tirdiği Fuarlardan, SIAL Canada
ve SIAL China tamamlandı.

Dünyanın çeşitli bölgelerinde
düzenlenen SIAL Fuarları, gıda
sektöründeki Türk firmaları için
büyük fırsat barındırıyor. Bu
kapsamda SIAL Canada, SIAL
China, SIAL India, SIAL Paris
ve SIAL Interfood Jakarta’nın
Türkiye Milli İştirak Organizas-
yonları da, yine İstanbul Ticaret
Odası tarafından yapılıyor.

U

Dünyanın En Büyük Gıda Ürünleri Fuarı olan; SİAL PARİS'in Türkiye tanıtımı: 18 Temmuz'da İTO Konferans
Salonunda yapıldı. Comexposiyum Başkanı ve SİAL Network Gn. Md. Nicolas Trentesaux ile İTO Başkan Yardımcısı
ve Gıda İhtisas Komisyon Başkanı Ahmet Özer yönetiminde, düzenlenen toplantıda açıklandığı üzere: Türk Gıda
Sektörünün Güçlü Markaları, bu yıl da yine İTO/İstanbul Ticaret Odası Organizasyonu ile SİAL PARİS'e katılacaklar. 

ÜLKEMİZ: ZENGİN GIDA ÇEŞİTLERİ, LEZZET KALİTESİ
AMBALAJ ESTETİĞİ ve İHRACAT İMKANLARINI SERGİLEYECEK!

“TÜRKİYE LEZZETLERİ” 19-23 EKİM’DE
“SİAL PARİS” EN BÜYÜK GIDA FUARINDA! 

EUROTÜRK GASTROHE-
ROS Ödülleri partnerimiz
TDU/Türk Alman İşveren-
ler Birliği, Berlin'de yaptığı
çalışmalarla iş insanlarımızı
onurlandıran, sevgili LEZ-
ZETHAN kardeşim Remzi
Kaplan'ı, şahsım ve temsil
ettiğim LDF/Lezzet Der-
nekleri Federasyonumuz
adına kutluyorum.

Türkiye'deki, Ticaret, Si-
yaset, Sanat, Spor ve diğer
tüm konularda bir köprü
vazifesi gören TDU'nun,
1996 yılındaki kuruluşuna,
katılmış olmaktan duydu-
ğum mutluluğa dikkat çek-
mek isterim.  Sadece Gas-
tronomi alanında değil, tüm
sektörlerde saygın ve güçlü
bir otorite sergileyen
TDU'nun 2025 yılında, yine
Avrupalı Türkleri ve ülke-
mizi sevindirecek etkinlikler

sergileyeceğine inanıyorum.
Genel Kurula katılan,

Berlin Büyükelçimiz Ahmet
Başar Şen de yaptığı açılış
konuşmasında; Remzi Kap-
lan'ın yönetimine teşekkür
etti ve bu neticenin hayırlı
sonuçlar yaratacağına olan
inancını tekrarladı.

Yeni yönetim kurulun-
da: Genel Sekreter Doğan
Azman, Başkan yardım-
cıları Gürkan Öztaş, Se-
rap Yılmaz, Esma Tekin,
Semih Karagöz, Sayman
Ahmet Saat, üyeler Or-
han Ak Ahmet Uslu ve
Elif Vialand oldu.

Yıllardan beri sürdürdü-
ğü, TDU/Türk Alman İş-
verenler Birliği Yönetim
Kurulu Başkanlığını 14
Temmuz'da, TDU Genel
Merkezinde yapılan Ge-
nel Kurulda yeniden ka-
zanan; REMZİ KAPLAN

ve Ekibi, güven tazeledi.

TDU BERLİN YÖNETİMİNDE:
REMZİ KAPLAN, YENİDEN BAŞKAN!
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